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211 4 & B4 4

Hi4
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Year & Station e | poees | £ 3 Above 10 Grade 6~9 Grade
Total O Be | iz 3t wn | FHix
Total | Captain zer”a'(;)er Total | Chief Aés'r:dz”t
101# & 2012 1,220 950 941 5 3 2 602 560 42
102# & 2013 1,220 975 926 6 4 2 622 578 44
103# & 2014 1,220 975 935 6 4 2 629 583 46
104# & 2015 1,220 1,000 945 6 4 2 638 584 54
105# & 2016 1,220 1,055 1,005 6 4 2 656 602 54
106# & 2017 1,220 1,125 1,063 6 4 2 699 646 53
107# & 2018 1,220 1,150 1,097 6 4 2 698 645 53
108 & 2019 1,220 1,175 1,136 6 4 2 709 656 53
109# & 2020 1,220 1,175 1,132 6 4 2 704 655 49
110# & 2021 1,220 1,197 1,143 6 4 2 715 663 52
k ~ 3% Headquarters 207 206 199 6 4 2 149 97 52
% — = [} 1st Crops 132 129 123 - - - 89 89 -
% = * 14 2nd Crops 120 117 108 - 75 75 -
% = =~ F# 3rd Crops 103 103 102 - - - 65 65 -
% » * f 4th Crops 125 125 116 - - - 66 66 -
% 7 = [} 5th Crops 198 198 194 - - - 101 101 -
% = * I} 6th Crops 170 164 156 - - - 93 93 -
% = =+ [} 7th Crops 165 155 145 - - - 77 77 -
G R %R
#+ E 2 iz % 4 Examination & Employment
. ﬂ oy oA S B o@oF o
Specia Exammatlon for Police Senior & Jymor Other Examinations| 1 4 i
Officers Examinations — 2R
ERG|Z LA *pi“!ﬁ%{#pig%{ R v
, "k : ol @
Yo & Saon ] ¥4 | Bam- Elxjar:. Technica Ezuilvaleft
¢ %(3%) il *(4%)| " 2(5%)| senior Junior na.tions nation Level & to Sergeant
GradeB | GradeC | GradeD | Exami- | Exami- | Eduvaent | ine | CoONfiden|  oyay
nations nations ;Zr:?:r Junior -tial
Exai- Exami- Personnel
nation nation
101# & 2012 328 455 - 12 1 113 12 14 6
102# & 2013 314 283 - 15 2 282 12 11 7
103# & 2014 315 274 - 19 6 292 11 12 6
104# & 2015 307 282 - 21 5 304 9 12 5
105# & 2016 310 328 - 23 7 312 9 11 5
106# & 2017 310 341 - 22 8 357 7 13 5
107# & 2018 309 337 - 22 9 394 8 13 5
108 & 2019 310 337 - 22 10 433 6 14 4
109# & 2020 309 325 - 19 12 443 6 14 4
110# & 2021 298 324 - 19 11 466 7 14 4
k ~ 3% Headquarters 78 19 - 19 11 51 7 14 -
% — = [} 1st Crops 26 30 - - - 66 - - 1
% = * 14 2nd Crops 27 23 - - - 58 - -
% = = F# 3rd Crops 31 29 - - - 41 - - 1
% » * Ff 4th Crops 31 40 - - - 43 - - 2
% 7 = [} 5th Crops 38 75 - - - 81 - - -
% = * [} 6th Crops 34 51 - - - 71 - - -
% = < [} 7th Crops 33 57 - - 55 - - -
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Table 1-1 Fire Fighter in Tainan City

¢ oE#3 ®101# & 3 110# & Unit : Person
Practical Persons
&84 () Ages Fe )~ Sex
S rﬁ o gr ; . | *®| 25| 30 |35 |4 |4 |55 6|6 e
3+ | ®iz | £ |Under| | | | \ | \ \ | 1t | Mae |Femae
To |90 N1 o5 | 29 | 34 | 30 | 44 | 49 | 54 | 59 | 64 |Above
334 318 16 12 136 233 205 122 138 83 10 2 - 851 90
298 278 20 8 123 214 214 130 139 84 13 1 - 831 95
300 270 30 9 108 215 234 140 125 89 12 3 - 830 105
301 281 20 8 65 245 255 157 127 68 18 2 - 831 114
343 323 20 13 73 254 268 186 119 70 21 1 - 883 122
358 337 21 14 73 253 279 218 124 74 25 3 - 941 122
393 370 23 8 67 253 271 235 131 98 29 4 1 969 128
421 399 22 8 75 220 291 261 138 99 41 3 - 1,005 131
422 400 22 5 69 170 316 269 157 95 47 4 - 1,006 126
422 401 21 4 58 137 313 282 186 104 51 8 - 1,017 126
a4 23 21 - 6 19 35 45 39 34 14 7 - 120 79
34 34 - - 4 12 40 24 25 11 7 - - 116 7
33 33 - - 4 12 34 21 23 8 6 - - 101 7
37 37 - - 2 11 35 27 18 7 2 - - 98 4
50 50 - 1 8 17 32 35 13 9 1 - - 109 7
93 93 - 2 13 27 61 45 27 13 6 - - 187 7
63 63 - - 11 17 42 46 21 12 6 1 - 152 4
68 68 - 1 10 22 34 39 20 10 9 - - 134 11
Practical Persons
4%~ Academic Background
A [ Aaasss 16 i
Central Police University Other Colleges
Colleage
3 v
PP o) | ¢
FAg At y x5 FlER Tl Ey e 4 High ]
Graﬁiuat s "}7 s FPoI:i_ce R ?L Police Graijjuat ~ 8 Junjifor 8? Under
e College| Junior Officer Junior In-. o College College| Vocatio Jurnor
College| Service High
n School
School
4 89 4 3 441 110 30 147 54 59 -
13 80 - - 358 95 58 221 53 48 -
15 84 - - 299 78 75 292 52 40 -
15 73 1 - 292 54 93 336 52 29 -
15 69 1 - 301 50 119 388 34 28 -
18 60 1 - 316 48 146 402 45 27 -
18 64 1 - 356 20 146 423 45 24 -
20 60 1 - 314 40 190 436 48 27 -
22 61 1 - 303 36 201 433 48 27 -
23 58 1 - 295 33 221 11 47 24 -
9 10 1 - 20 - 58 84 12 5 -
1 6 - - 40 10 15 46 4 1 -
1 10 - - 43 6 16 27 4 1 -
3 2 - - 33 6 16 38 4 - -
3 10 - - 36 2 23 38 2 2 -
4 6 - - 46 6 38 85 5 4 -
- 7 - - 35 2 36 61 9 6 -
2 7 - 42 1 19 62 7 5 -

Source : according to the Publi

c Stati
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212 447 %0 9B AR 4K
Hi:
ERYE FHY fefh o] A - __RRE
L8PS + f§ Corps
B
wip | gl | s | gl N A RN e T vt 38 dFf
g O f’;]g ‘“; ?;“ s e |0 f’;{ T iﬂ'“ w| i
Vice . .
Year & Didtrict EXECU & ocu| Execu| V1% vice | Execu| V1% Assis-
-tive| . ) Execu Com- . Execu .
Tota Mae | Femae | com -tive | -tive tive Secre- Ad- man- Com-| -tive tive Secre-| tant | Advi- Chief
man- Com- | Secre- Secre- tary | viser der man- | Secre- Secre- tary |Secre-| ser
man- | tary der | tary tary
der der tary tary
101# & 2012 3,794 3,271 523 1 3 1 3 6 31 8 15 6 14 19 - 150 28
102# & 2013 3684 3,191 493 1 3 1 3 6 45 7 14 6 14 19 - 154 28
103# & 2014 3660 3,145 515 1 3 1 3 6 50 7 15 6 14 21 - 155 27
104& & 2015 3,609 3,091 518 1 3 1 3 6 49 6 15 6 12 22 - 158 27
105# & 2016 3538 3,027 511 1 3 1 3 6 49 7 15 8 12 20 - 148 27
106-# & 2017 3481 2971 510 1 3 1 3 6 45 8 15 8 14 21 - 150 29
107# % 2018 3,517 3,002 515 1 5 1 3 6 48 6 14 6 14 18 - 165 29
108# & 2019 3490 2,956 534 1 5 1 3 6 56 8 13 7 14 16 - 144 28
109# & 2020 3446 2,898 548 1 5 1 3 6 60 8 14 8 12 18 - 155 28
110# & 2021 3473 2,904 569 1 5 1 3 6 58 8 12 8 13 12 - 158 29
#F % Shinying 112 71 41 - - - - - 1 - 1 - - - - 6 2
-k % Yanshuei 48 45 3 - - - - - - - - 3 -
v ;7 % Bahe 69 67 2 - 1 - - - 5 1 - - - - - 1 1
¥rg % Lioying 62 40 22 - - - - - - - - 1 - - 2 -
{5 &% Houbi 46 44 2 - - - - - 1 - - - 1 - - 1 -
4 . % Dungshan 71 58 13 - - - - - - - - 1 - - - - -
2 % Madou 98 61 37 - - - - - - 1 1 1 1 - - 14 -
T ¥ % Shiaying 69 48 21 - - - - 1 2 - - - - - - 1 1
- 7 % Liodjia 40 34 6 - - - - - - - - - 1 - - 3 -
T 9 % Guantian 52 45 7 - - - - - - - - - - - - 2 -
+ p % Danei 21 20 1 - - - - - - - - - - - - - -
2% Jai 89 79 10 - - - - - - - 1 - 1 - - 8 1
£ 7 % Shiugia 76 47 29 - - - - - - - - - - 1 - 4 -
@ & % Shigang 57 54 3 - - - - - - 1 - 1 - - - 6 -
= % Chigu 37 31 6 - - - - - - - - - 1 - - 1 -
#-3F % Jiangjiun 57 39 18 - - - - - - - - - - - - 1 1
#* % Beimen 71 45 26 - - - - - - - 1 - 1 - - 1 -
Frit % Shinhua 99 63 36 - - - - 1 - 1 - 1 - - - 3 1
£ i* % Shanhua 70 54 16 - - - - - 1 - 1 - 1 - - 4 -
#H % Shinshr 57 53 4 - - - - - - - 1 - - 1 - 6 -
% € % Anding 48 43 5 - - - - - - 1 1 - - 1 - 4 -
& b % Shanshang 44 32 12 - - - - - - - - - - - - - -
¥ % Yujing 43 42 1 - - - - - - - - - - - - 1
fpd % Nanshi 45 44 1 - - - - - - - - - - - - - -
% i % Nanhua 47 14 3 - - - - - - - - - - - - - -
Z45% Tzuojen 23 22 1 - - - - - - - - - - - - - -
=4t % Rende 98 90 8 - - - 1 - 2 - - - - - - 4 -
Fi=% Gueren 125 121 4 - - - - 1 - - - 1 - - - 2 1
B B % Guanmiau 58 58 - - - - - - - 1 - - - - 3
4% % Lungchi 1 1 - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang 360 304 56 - 1 - - - 6 1 2 1 2 - - 24 1
L % Eastern 225 193 32 - - - 1 2 9 - 2 - - 2 - n 3
% % South 236 198 38 - - - - - 1 1 1 1 1 2 - 6 5
# % North 192 167 25 1 2 1 1 - 4 - - - 1 3 - 13 1
? & % West Central 106 93 13 - 1 - - - n - - - - - - 3 2
%% % Annan 358 314 44 - - - - 1 2 - - 1 - - 13 7
% % Anping 163 140 23 - - - - - 3 - - - 1 2 - 8 1
T KR DRI b iR aR £ 1 1769—01—02—2 ) i -
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Table 1-2 Voluntary Fire Fighter in Tainan City

¢ W101# & 3 110# & Unit : Person
FeEdLs Ages
¢ fx Company 4 I} Branch %] 25| 30| 35| 40| 45| 50| 55| 60 | 65
B B4 19 ~ | B A B4 18 I FR | Bl -
fg{ e };E L f;]; w3 };ﬂ |1 f’gé fi la’Zr ottt e
Vice [ Secre-| Assistant| Advi- Vice | Secre- At:tsr Advi- | Lead- Vice team
Chief | tary | Secretary| ser Head Head| tary [Secre-| ser er L(zd_ member 2 20| 34| 39 44| 49| 541 591 64 |Above
tary
50 27 8 243 8 125 8 75 709 249 332 1520 31 135 279 388 531 648 808 581 245 148
51 28 9 247 83 112 80 71 706 232 323 1441 28 127 256 371 511 606 768 595 250 172
56 28 9 241 86 124 8 71 709 235 337 1373 25 103 212 349 469 559 670 709 340 224
48 28 9 247 8 121 78 70 728 227 320 1,339 48 128 216 331 458 548 666 697 299 218
448 27 7 246 85 117 76 67 718 223 311 1,313 42 132 199 331 433 522 620 694 317 248
52 27 8 232 84 118 82 63 724 229 309 1249 44 125 198 304 427 512 587 673 340 271
51 27 7 235 8 118 78 61 758 221 305 1,255 47 152 216 280 402 492 591 653 388 296
50 25 8 235 81 113 79 61 765 217 310 1244 45 165 211 263 426 473 561 632 405 309
51 26 8 248 88 112 79 65 763 227 311 1,149 37 167 186 262 414 487 538 601 411 343
49 28 9 253 87 111 75 58 777 220 301 1,191 45 163 223 236 401 502 521 593 417 372
2 1 - n 3 3 3 3 20 6 12 38 3 3 7 9 4 19 20 21 15 11
- - 1 1 1 2 1 1 12 2 2 22 - 2 6 6 9 4 2 3 12 4
- 1 - 5 2 3 2 1 16 5 4 21 3 1 3 5 12 13 11 5 16
- - - 1 1 4 2 1 7 5 12 26 - 5 4 3 8 7 10 11 10 4
1 - 1 3 1 2 1 1 7 4 6 16 1 3 8 5 4 6 1 8 3 7
1 - - 3 2 4 3 2 15 7 8 25 2 1 2 7 18 10 11 10 2 8
- - - 3 2 3 2 2 19 6 10 33 - 2 6 8 18 9 11 16 17 11
1 - 1 9 2 2 2 1 8 6 6 26 - 5 3 3 7 13 10 10 14 4
- - - - 1 1 1 1 9 4 4 15 - 3 6 2 6 4 3 12 3 1
1 1 - 2 1 2 1 1 13 3 7 18 4 6 1 7 13 8 8 3 2
- - - - 1 1 1 1 8 1 2 6 - 2 2 2 2 4 4 3 - 2
1 1 - 9 1 2 1 2 19 3 6 33 3 4 9 10 9 13 5 9 14 13
- - - 1 2 2 2 1 22 4 6 31 3 2 3 2 4 19 5 6 14 18
1 1 1 3 1 2 1 1 12 3 7 16 - 2 6 8 4 7 7 7 8 8
- - 1 2 1 1 11 3 6 10 - 1 5 2 4 6 3 9 5 2
1 - - 3 2 3 2 1 18 5 3 17 - 1 2 2 5 9 14 11 11 2
- 1 1 - 2 3 2 2 16 5 1 25 - 3 6 5 9 11 8 16 10 3
1 1 1 7 2 5 2 1 23 4 7 38 3 3 1 3 13 122 2 24 10 8
1 - - 2 2 2 1 1 17 6 5 26 3 2 7 5 9 11 12 8 6 7
- - 1 1 1 2 1 1 14 4 3 21 - 5 5 7 11 2 7 12 2 6
- - - 2 1 2 1 1 8 3 3 20 - 7 3 5 5 9 6 7 4 2
- - - - 2 2 2 1 6 6 6 19 - 2 1 5 3 5 7 12 7 2
1 - 1 5 2 4 1 2 1 4 5 6 1 1 4 4 7 7 4 4 5 6
1 - - 1 1 2 1 1 1 3 6 18 - 2 1 3 3 8 11 7 4 6
- 1 - - 1 2 2 1 13 3 6 18 1 1 1 2 12 6 8 10 3 3
1 - - 1 1 2 1 1 3 2 3 8 - - 1 2 4 2 7 5 1 1
2 1 - 5 2 5 3 2 18 6 11 36 1 6 4 10 13 17 15 15 7 10
3 1 - 10 2 3 2 2 35 7 13 42 2 6 13 7 22 21 14 16 16 8
- - 1 2 1 2 1 1 9 5 8 24 1 - 3 8 10 7 12 10 4 3
2 1 - 24 8 8 6 5 8 24 36 127 6 21 27 26 51 39 54 57 40 39
5 4 - 24 7 5 1 2 57 9 15 66 1 15 9 10 26 37 34 38 28 27
4 2 - 28 4 5 7 4 49 18 13 74 4 15 9 18 20 29 37 46 31 27
2 2 - 22 5 3 4 3 41 11 9 63 2 11 16 12 17 25 29 33 23 24
3 1 - 16 3 2 - 1 27 4 6 26 1 3 4 8 10 14 15 16 15 20
10 5 - 29 13 12 8 4 64 22 29 138 5 13 19 17 31 63 66 68 41 35
4 3 - 20 3 2 3 1 57 7 5 43 2 4 13 6 11 22 26 34 24 21
Source : according to the Public StatisticsForm ' 1769—01—02—2 |
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%13 da0 i pBipka
L T
#' b & (4@m) Fire Engines 2 (48) RescueVehicles
TH| s | k| kR | ek | FF | 2B fees #ow | ke | 'L Bl i
o o o o o o L | BRP [ 1 . TE | my .
ERr |l | g | dr e e | By £ BH R 8 = PR BT IR ﬂ;@;; s B
& # # # # # | p2 # B s # # #
# B B
ERUE FEY
Year & District
Aerial Chemic| Water Reserv| Foam | Pump Sugﬁfhl Rescue| Fume .| Air |Disaste ) Disaste) Chemic On;s'te .
Iagder al fire- tgnk oir fire-| fire- | fire- |pressur applian|exhaust Floodi compre|r rescue AT“ph'b r ) a . f|re_ Fire
Totd Afmfl fighting| .fmfl fighting| fighting| fighting| efire- Totd ces er gt s-sion | comma fous | peramb d{mer mve@— guard
fighting trucks fighting trucks | trucks | trucks [fighting trucks | trucks trucks trucks | nd cars| &° ulator | disposay gation | - cars
trucks trucks trucks cars |l trucks| cars
101+# % 2012 192 18 25 122 27 - - - 60 16 - 1 1 26 - 11 4 1 -
102+# % 2013 192 18 24 123 27 - - - 68 16 - 1 1 29 - 14 4 1 -
103+ % 2014 194 16 22 132 24 - - - 81 15 1 1 1 27 - 26 4 1 -
104# % 2015 190 15 18 133 24 - - - 79 15 1 1 1 21 - 30 4 1 -
105+ % 2016 194 15 19 136 24 - - - 85 14 1 1 1 20 - 39 3 1 -
106+ % 2017 202 16 19 141 26 - - - 93 14 1 1 1 20 - 47 3 1 -
107+ % 2018 199 16 19 139 25 - - - 100 12 1 - 1 19 - 58 3 1 -
108+ % 2019 198 16 19 137 25 - 1 - 120 15 1 - - 15 - 80 3 1 -
109 % 2020 204 16 19 142 26 - 1 - 124 14 1 - - 9 - 91 3 1 -
110 % 2021 212 18 22 142 29 - 1 - 152 13 1 - - 14 - 114 3 2 -
#r¥ % Shinying 4 1 1 1 1 - - - 5 1 - - - 1 - 3 - - -
-k % Yanshue 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - - - - - -
¥ ;@ % Bahe 7 - - 6 1 - - - 3 1 - - - - - 2 - - -
¥ % Lioying 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
is &% Houbi 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - R 1 R - R
% . % Dungshan 5 - - 5 - - - - 1 - - - - - - 1 - - .
& % Madou 4 1 1 1 1 - - - 6 1 - - - 1 - 4 - - -
T ¥ % Shiaying 3 - - 2 1 - - - 2 - - - - - - 1 1 - -
= 7 % Lioujia 3 - - 3 - - - - - - - - - - - - - - -
F 2 % Guantian 4 - 1 3 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
<} % Dane 2 - - 2 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
2% Jdi 5 2 - 2 1 - - - 6 1 - - - 1 - 4 - - R
£ 7 % Shiugia 3 - - 2 1 - - - 4 1 - - - - - 3 - - -
@ i % Shigang 4 - 1 2 1 - - - 1 - - - - - - 1 - - -
= %% Chigu 5 - - 5 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
#-F F Jiangjiun 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
#* % Beimen 4 - - 4 - - - - 1 - - - - - - 1 - - R
F7i % Shinhua 5 1 - 3 1 - - - 2 - - - - - - 2 - - R
# i+ % Shanhua 10 1 4 5 - - - -oon 2 1 - - 2 - 5 1 - -
#77 % Shinshr 7 1 3 2 1 - - - 1 - - - - - - 1 - - R
% % Anding 6 - 1 3 2 - - - 1 - - - - - - 1 - - R
£ b F - Shanshang 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - - 1 - - R
*# % Yujing 2 - - 2 - - - - 3 1 - - - - - 2 - - -
#p @ % Nanshi 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
# * % Nanhua 4 - - 4 - - - - 1 - R - R - R 1 - - R
Z4£% Tzuojen 4 - - 4 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
=46 % Rende 8 1 - 6 1 - - - 2 - - - - - - 2 - - -
57% =% Gueiren 10 - - 7 3 - - - 4 1 - - - - - 3 - - -
B B % Guanmiau 4 - - 4 - - - - 1 - - - - - R 1 R - R
4 % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang 21 3 3 12 3 - - - 2 2 - - - 1 - 18 - - -
L % Eastern 14 2 2 7 3 - - - 3 - - - - - - 3 - - -
2 % South 12 1 2 7 2 - - - 10 1 - - - 1 - 8 - - -
# % North 9 2 1 5 - - 1 - 7 1 - - - 1 - 4 - - -
¢ & % West Centra 3 - - 3 - - - - 2 - - - - - - 1 - - -
% % % Annan 12 1 - 7 4 - R - - R - R - R 4 1 - R
%I % Anping 10 1 2 5 2 - - - 38 - - - - 6 - 29 - 2 -
TR AR A B 2 akst R A T1760—02—01—2, %W -
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Table 1-3 The Equipment of Fire Enginesin Tainan City

¢ #3 ®101# & 1 110# & Unit : Vehicle Tanker
W B #2332 (4%) Firefighting service cars ij B % % Fire Fighting Equipment
;¢ @ Automobiles
ﬂl‘iT( - g $r i i i’ﬂ’l‘ﬁf zj?vi‘ £ fffi* %’i};fé wﬁisﬁ if@ f%ivf?—“ ﬁi%%}u@%lﬁ
RRI N a | L (Fpalapa| ST e Rl raa s o | M RR G GO [FOR R HE | ve e ST e | KR
b) PP ps e P2 ms Nee | ae ) | () @ | @ | @ | )] (*)
) ) Self-
figlhrt?;\g figlr:tig Fire- | Fire- Disaster Earthqu| Emerge| High ) containg . -
Disaster| disaster Total fightipg _fighting przzz;ga .ake | ey tqw_er Motor- figlhrt?;] g brearthin Destruc| Destruc| Destruc| Destruc cf)\rlw:— Small | Life | Rubber ;‘L\;I:r?]
Rescue| rescue logistic| inspecti prevent simulati| repair |training| cycles codts g tor sets| tor sets| tor sets| tor sets pressors| pumps | boats | boats ents
Land | motor- trucks [ on cars oncars| cars cars
Rovers| cycles oncars apparat
us
- - 57 55 - 2 - - - 172 842 901 . . . 88 15 194 152 75 59
- 2 54 52 - 2 - - - 167 842 901 . . . 88 15 194 152 75 59
- 5 54 52 - 2 - - - 162 817 891 . . . 86 16 194 149 73 58
- 5 59 57 - 2 - - - 158 898 942 . . . 82 18 103 140 59 77
- 5 61 61 - - - - - 145 1,144 812 43 614 100 102 52 115 146 65 102
- 5 57 57 - - - - - 151 1,392 842 44 839 85 103 23 105 139 68 124
- 5 58 58 - - - - - 145 1,443 919 82 829 82 118 27 98 135 68 156
- 5 51 51 - - - - - 159 1,400 1,007 87 1,039 110 114 39 96 131 67 158
- 5 59 57 - 2 - - - 148 1,505 987 87 1,014 9 109 12 9% 132 66 154
- 5 43 41 - 2 - - - 128 1,738 1,214 99 1,011 89 107 53 95 128 64 146
- - 3 3 - - - - - 2 66 21 2 29 2 2 2 1 3 2 7
- 1 - - - - - - - 1 20 16 1 12 1 1 - 2 3 2 -
- - 1 1 - - - - - 1 41 32 2 27 3 4 2 4 6 2 4
- - - - - - - - - 1 13 16 1 12 2 - - 1 3 2 -
- - - - - - - - - 2 17 20 1 12 1 2 2 2 3 2 2
- - 1 1 - - - - - 2 27 30 2 26 3 2 1 4 4 2 -
- - 1 1 - - - - - 3 56 24 2 22 2 3 1 3 2 2 2
- - - - - - - - - 2 19 22 1 16 2 1 1 2 2 4 1
- - - - - - - - - 2 17 23 1 14 1 1 1 2 2 - 1
- - - - - - - - - 2 16 27 1 14 1 2 2 2 2 1 2
- - - - - - - - - 3 14 11 1 13 2 1 - 2 3 2 -
- - 1 1 - - - - - 5 58 27 3 27 2 4 2 2 4 2 4
- - - - - - - - - 3 24 20 3 22 2 2 2 2 3 1 3
- - - - - - - - - 2 25 19 2 18 1 1 1 2 6 1 2
- - - - - - - - - 2 17 18 2 23 1 1 - 3 2 2 -
- - - - - - - - - 3 12 17 2 14 1 1 - 1 2 2 -
- - - - - - - - - 2 12 13 3 13 2 2 1 3 2 2 3
- - - - - - - - - 3 23 17 1 23 1 3 1 2 3 1 2
- - 1 1 - - - - - 6 76 412 4 12 4 12 4 3 8 2 6
- - - - - - - - - 1 29 22 1 15 2 3 1 1 2 2 -
- - - - - - - - - 2 24 15 1 12 2 2 - 2 3 1 -
- - - - - - - - - 2 14 16 2 10 1 1 3 3 1 1
- - 1 1 - - - - - 3 16 23 1 12 1 3 3 3 1 2 3
- - - - - - - - - 2 13 14 1 9 1 1 - 1 2 1 1
- - - - - - - - - 2 9 20 1 10 1 2 1 1 2 1 -
- - - - - - - - - 3 12 13 1 11 1 1 - 1 3 2 2
- - - - - - - - - 1 52 70 6 29 4 3 1 5 5 2 3
- - - - - - - - - 4 96 45 4 49 3 5 3 3 6 2 5
- - - - - - - - - 2 19 33 2 17 1 2 1 - 2 1 2
- 1 3 3 - - - - - 13 196 192 10 9 13 14 7 11 17 8 31
- - - - - - - - - 7 87 54 12 59 4 5 3 4 2 - 10
- - 6 6 - - - - - 10 123 57 5 64 5 8 3 3 6 2 10
- 1 4 4 - - - - - 6 126 68 3 46 4 3 2 4 2 1 11
- 1 - - - - - - - 2 35 17 2 16 2 1 2 2 1 -
- - - - - - - - - 7 87 65 6 57 8 4 2 4 3 4 5
- 1 21 19 - 2 - - - 14 247 75 6 122 2 4 1 4 5 - 22

Source : according to the Public Statistics Form " 1769—02—01—2 |
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%214 4 & 3 B kiR
Table 1-4 Water Facilitiesfor Fire Protection in Tainan City

B ¢ 23 K101+ & 1 110+ & Unit : Place
SR A R W 1 a8k (&) Hydrants ERSEE PEAR B ok i His
Year & District | + ;¢ Ground B (}5@). . (/.%@) (=) ()

Underground Reservoirs | Swimming Pools|  Deep Wells Others

101# & 2012 11,596 1,095 1,484 69 9 159

102# A& 2013 11,673 1,079 1,334 66 9 162

103# & 2014 11,626 1,094 1,324 64 4 171

104# & 2015 11,582 1,142 841 45 8 125

105# & 2016 11,656 1,127 826 43 8 121

106# & 2017 11,727 1,132 832 42 8 119

107# & 2018 11,747 1,177 986 43 8 126

108% A& 2019 12,001 1,198 987 44 8 122

109+ & 2020 13,018 1,526 1,029 44 8 122

110 A 2021 13,186 1,668 891 37 33 112

#7¢ % Shinying 527 7 5 1 - 2

@k % Yanshuel 220 56 2 - - 4

v ;7 % Bahe 244 35 8 5 13 7

¥r¥ % Lioying 362 34 19 - - 4

i$ E=% Houbi 161 24 - - - 4

# .1 % Dungshan 143 21 1 - - 10

& % Madou 255 9 4 3 - -

T ¥ % Shiaying 154 13 3 1 - 3

= " % Lioujia 162 15 1 - - 6

9 % Guantian 263 17 2 - 1 2

< p % Dane 115 - 5 - - 2

&2 % Jidi 438 16 12 1 - 2

¥ 9 % Shiugia 308 5 9 - - 3

@ % % Shigang 180 19 16 - 1 5

=~ 3% Chigu 207 15 4 - - 1

#-F % Jiangjiun 228 9 - - - 5

A F* % Beimen 110 7 2 - - 6

#7it % Shinhua 212 30 22 - - 5

£ % Shanhua 557 74 27 2 7 12

#7% % Shinshr 699 21 41 - 1 5

% %% Anding 184 35 4 - 1 3

£+ % Shanshang 73 2 4 - - 1

24 % Yujing 136 13 1 - - 2

@ % Nanshi 104 12 - - - -

% * % Nanhua 66 26 - - - 2

<45 % Tzuojen 51 - 1 - - 3

=4t % Rende 450 13 25 1 2 3

§F =% Gueiren 564 4 22 2 7 2

M B % Guanmiau 250 2 7 - - 1

4% % Lungchi 28 - - - - -

A B % Yungkang 1,113 20 140 - - 1

4 % Eadtern 742 264 146 9 - 1

% % South 674 211 33 4 - -

# % North 662 188 66 - - -

¥ & % West Central 595 129 70 2 - 1

%3 % Annan 1,433 227 81 3 - 3

% T % Anping 516 95 108 3 - 1

TALRGR YA b SRR A T1762—-02—01—-2 ) %l -
Source : according to the Public Statistics Form "1762—02—01—2 |
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214 £ a3 kiR (FR)
Table 1-4 Water Facilities for Fire Protection in Tainan City ( Cont.End )

¥k ¢ 3% K110E & Unit : Place

/ | vk (1) Hydans Az 5 20N p R A T

E R Z ?f ii\.l"J # + & Ground # 7 ;3¢ Underground P S (_ff@)_ () ()

Year & District ] ) WeplEg(L)| 4 i .| Swimming

¥ A g oA ¥ A g £ (L/min) | Reservoirs Pools Deep Wells| Others

110# & 2021 11,108 2,078 1,668 - 2,038 831 891 37 33 112
110 6" & 2021.06 10,881 2,268 1,642 - 1,105 858 972 40 8 121
110+ 127 & 2021.12 11,108 2,078 1,668 - 933 798 891 37 33 112
#7¢ % Shinying 497 30 7 - 540 989 5 1 - 2
@ k% Yanshuei 217 3 56 - - - 2 - - 4
v ;@ % Bahe 240 4 35 - - - 8 5 13 7
¥#rg % Lioying 274 88 34 - - - 19 - - 4
{6 &% Houbi 153 8 24 - - - - - - 4
% . % Dungshan 140 3 21 - - - 1 - - 10
Fr2 % Madou 253 2 9 - - - 4 3 - -
T ¥ % Shiaying 151 3 13 - - - 3 1 - 3
= " % Lioujia 162 - 15 - - - 1 - - 6
F 9 % Guantian 258 5 17 - - - 2 - 1 2
+ p % Danei 114 1 - - - - 5 - - 2
F2 % Jdi 433 5 16 - - - 12 1 - 2
¥ 7 % Shiugia 260 48 5 - - - 9 - - 3
@ & % Shigang 180 - 19 - - - 16 - 1 5
= %% Chigu 207 - 15 - - - 4 - - 1
#E % Jangjiun 213 15 9 - - - - - - 5
# ™% Beimen 106 4 7 - - - 2 - - 6
#7i* % Shinhua 208 4 30 - - - 22 - - 5
% i* % Shanhua 318 239 74 - - - 27 2 7 12
#7% % Shinshr 217 432 21 - - - 41 - 1 5
% %% Anding 154 30 35 - - - 4 - 1 3
J€ b % Shanshang 72 1 2 - - - 4 - - 1
3 ¥ % Yujing 136 - 13 - - - 1 - - 2
@ % Nanshi 103 1 12 - - - - - - -
2 i % Nanhua 66 - 26 - - - - - - 2
=45 % Tzuojen 51 - - - - - 1 - - 3
i=4t. % Rende 439 11 13 - - - 25 1 2 3
=% Gueiren 518 46 4 - - - 22 2 7 2
B B % Guanmiau 249 1 2 - - - 7 - - 1
F %% % Lungchi 28 - - - - - - - - -
A B % Yungkang 1,094 19 20 - - - 140 - - 1
i % Eastern 529 213 264 - - - 146 9 - 1
2 % South 251 423 211 - - - 33 4 - -
# % North 600 62 188 - 712 790 66 - - -
¢ & % West Central 536 59 129 - 363 723 70 2 - 1
% @& % Annan 1,178 255 227 - 423 790 81 3 - 3
% T % Anping 503 13 95 - - - 108 3 - 1

AL KR R A B SRR A T1762—-02—01—2 %W -
Source : according to the Public Statistics Form 1762—02—01—2 |
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2021 487 5 F AP

H o
PRETEE Ty W sk | ek | 7k | 8k | 9k | 10k | 11k | 12% | 13% | 14k | 15%
L Grand | 5Storeys| 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Year,Month & District Total & Under | Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys
101 & 2012 12,450 10,138 694 391 486 206 81 85 106 67 72 25
102 & 2013 13,317 11,756 224 323 211 137 109 67 165 66 102 40
103# & 2014 13,182 11,800 310 256 166 107 68 9 121 47 75 29
104 & 2015 13,051 11,769 204 260 166 125 85 73 113 49 73 34
105& & 2016 13504 12,059 225 327 204 143 93 70 112 54 73 40
106# & 2017 13,732 12299 242 321 173 118 90 77 116 57 80 54
107& & 2018 14,232 12,605 286 338 188 187 9 94 131 55 86 60
108+# & 2019 14537 12958 251 327 175 189 90 77 119 62 106 59
109& & 2020 14964 13334 265 344 176 190 92 75 120 66 111 64
110# 67 & 2021.06 15232 13641 254 331 160 189 92 76 121 66 111 64
110# 12" & 2021.12 15499 13863 260 353 167 186 90 79 119 66 114 65
¢ % Shinying 773 714 8 19 4 3 5 1 7 2 5 2
¥rg % Lioying 238 237 - 1 - - - - - - - -
-k % Yanshuei 163 160 1 1 - - - - 1 - - -
v ;% Bahe 204 204 - - - - - - - - - -
is B % Houbi 163 163 - - - - - - - - - -
4 . % Dungshan 111 11 - - - - - - - - - -
2 % Madou 347 327 5 4 4 2 1 2 1 1 - -
T ¥ % Shiaying 118 118 - - - - - - - - - -
= 7 % Lioujia 116 114 2 - - - - - - - - -
T 9 % Guantian 321 317 - 2 2 - - - - - - -
¥ % Yujing 104 103 1 - - - - - - - - -
fp @ % Nanshi 64 62 - 1 - - 1 - - - - -
% i % Nanhua 54 53 1 - - - - - - - - -
2% Jai 404 382 5 7 1 - 4 - 4 1 - -
@ % % Shigang 166 160 2 2 2 - - - - - - -
= 3% Chigu 147 146 - 1 - - - - - - - -
£ % Shiugia 194 188 3 1 - - 1 - 1 - - -
# ™% Beimen 50 48 - 2 - - - - - - - -
#-F F Jiangjiun 119 119 - - - - - - - - - -
#7i* % Shinhua 316 294 3 6 6 1 1 1 3 1 - -
L % Shanshang 114 114 - - - - - - - - - -
245 % Tzuojen 30 30 - - - - - - - - - -
Fr# % Shinshr 577 517 17 16 14 1 3 2 2 2 1 2
£ i % Shanhua 377 325 18 12 5 5 2 1 2 3 1 2
< p % Danel 48 47 - 1 - - - - - - - -
% % Anding 404 400 2 - 1 1 - - - - - -
X B % Yungkang 2486 2,128 44 58 41 91 18 17 16 11 22 6
iz % Gueiren 587 559 7 11 5 1 1 - 1 1 1 -
=4t % Rende 902 853 14 9 6 4 2 3 3 3 -
BB % Guanmiau 245 243 2 - - - - - - - - -
F¢4 % Lungchi 32 32 - - - - - - - - - -
& % Eastern 1,195 848 53 100 34 36 13 10 28 10 27 11
% % South 974 906 6 17 12 3 6 2 4 3 5 4
# % North 651 509 25 28 6 7 7 11 15 8 16 3
? & % West Central 916 727 23 33 14 16 11 18 16 11 9 23
%% % Annan 1,324 1,288 8 6 2 5 3 3 3 2 2 -
% T % Anping 465 317 10 15 8 10 11 8 12 7 20 12
TAHORR IR AR SRR E T1761-01-01—-2 ) %l
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Table2-1 Supervised Building with Safety Installation for Fire Fighting
in Tainan City

¢ o3 ®101# & % 110# & Unit : Building

304 11
16% 17% 18% 19% | 20% | 21K | 22% 23K 24% | 25K | 26K | 27k | 28K | 29k +
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys | Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys
& Over

23 16
33 22
32 15
26 16
27 16
24 16
24 15
26 16 10 11 11
26 18 10 12 11
26 18 10 12 11
26 18 10 14 11
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Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—01—2 |
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%222 a7 L 2RAETEHE

Hix: jo 97
TE P 7 (R
T SR B[R A|EEE R S i e N
Eraa s [ ] e |[FROE\ESE S MEEES g T ?‘:ﬁ;‘? RS
. NS - 1S SR =% * = s an ~ R T S

Y ear,Month & District f Fff, ¢l ) hE | MTVE) T(KTV %) (%) Rk

- S P
101# & 2012 12,450 7 9 150 - 256 194 26 -
102# & 2013 13,210 6 8 157 - 243 156 25 1
103# & 2014 13,748 7 9 176 - 254 148 20 1
104 & & 2015 14,027 8 7 195 1 243 153 19 1
105# & 2016 13,894 7 4 189 - 220 138 18 4
106# & 2017 14,209 7 4 197 - 231 127 17 3
107# & 2018 14,507 8 4 202 - 251 115 14 4
108# & 2019 14,725 8 4 196 - 216 101 13 6

THLKR IR A R SRR A T1761-01-02—-2 ) % -
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Table2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting in

Tainan City
¢ %3 R®101E & 1 108# & Unit : House,Place
W =4
= j(if,h, B
(7 £ . . S —
o BN RS e R F TR
#p@‘;'ﬁ oo P T ?,‘%‘Eﬁiﬂeg‘ Ak~ . M §

X Ry Sk 5z A BT R SH AR R E £ B
Ek’zi’;}i*i?crsp ﬁli ?ﬂ‘;‘é}ﬁ«if_ i g“ %: _5/:(;%?),%?: Fﬁ—kr ;f ﬂ:&»'ﬁ Fﬁ%‘ é&»
i ox b <3 7) N

44 1 388 86 3 236 5 509 7 325
42 1 411 87 2 260 57 534 12 322
61 1 327 63 3 231 19 538 7 343
64 1 321 52 6 240 20 549 11 346
64 1 317 47 7 246 28 565 11 366
62 1 303 37 6 251 30 580 10 370
74 1 284 33 8 276 29 581 11 358
74 1 287 31 10 274 13 572 11 345

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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B jo 97

+
~

22 syt rRANEHE (FD)

£ RAE IS HE(E B
PR~ & A
LARAEA) - &

Evwz pay |gan e N . b Y i

Y ear,Month & District v%f& KR e RA T?(ti ,j; ;»F;;% L A ®
T RAR ~ =Y %
5 EEH)

101# & 2012 98 3 38 8 147 29 1
102 & 2013 103 14 37 11 145 30 1
103& & 2014 94 6 37 7 156 36 2
104 & & 2015 99 5 38 5 165 41 1
105# & 2016 94 3 41 5 160 46 1
106+ & 2017 82 2 40 6 159 52 1
107 & & 2018 87 2 43 6 164 59 2
108# & 2019 86 3 40 2 152 71 3

THLKR IR A R SRR A T1761-01-02—-2 ) % -
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Table2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting

in Tainan City (Cont.1)

¢ F 3 K101# & 3 108# & Unit : House,Place

B2k };Fﬁ‘i Yo R

pipae £ B LRRET mar e e | | A | TLTE

e a4 wox | AHE |Gy s gRER R T L [RE R, L, | BREE

BABEN Ty g [DEM s | pogp | TFEE | Cpag [EEE

St L A gl LR I s
A

3 32 7 1 9 2 18 414 354
5 45 11 1 7 1 16 375 364
4 53 13 1 6 1 18 471 359
4 47 15 2 7 1 22 450 360
3 55 20 : 6 2 24 455 357
3 69 21 - 5 1 23 442 354
2 78 25 - 5 1 25 433 356
2 90 23 1 4 1 25 454 350

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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222 taPpE 2 RAAEHE (F2)
B jo 97

Y]
o sgep | D HFHER *"%F;‘**F
# A ié.gj. ;3“* i%%’ P A4 3T R FT SN RV :‘15%' ¥ " ii Ei “ fj Jﬁ;p“

Year,Month & District | PR3 ¢ - R3804 I .
REE B, gﬁﬂﬁfﬁ PEoES
B o g Ry

T
101+ & 2012 12 1,215 18 1 8 - 53
102# & 2013 22 1,369 28 2 9 2 80
103# & 2014 18 1,435 17 2 8 2 69
104 # & 2015 20 1,392 20 2 10 - 73
105# & 2016 19 1,319 25 2 6 1 73
106+ & 2017 23 1,347 28 2 6 3 74
107# & 2018 27 1,310 30 1 9 5 80
108+ & 2019 29 1,331 29 - 8 4 92

THLRR IR A R AR A T1761-01-02—-2 ) % -
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Table2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting

in Tainan City (Cont.2)
¢ 1 ®101£ & 1 108# &

Unit : House,Place

2 BN POBEE L

AP HE 2% 2 0 & j&%?ﬁiiﬁﬁ oo f:m

RS . o pew P EAEH o E S 0 A oo, | BEGE

()2 = ” S R L L NN L

ACOLE | | "

fo B0 HAT FIPRA 8 4
115 764 - 59 2 3 2 7 1,140
127 738 11 70 5 4 6 7 1,093
133 796 - 64 2 7 1 5 1,168
150 801 - 65 2 5 2 5 1,199
146 703 - 68 3 4 1 6 1,178
185 772 - 72 3 4 1 9 1,261
192 785 - 81 2 5 2 11 1,329
199 831 - 80 5 8 4 22 1,419

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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222 £ pE 2 EIIFHE (F3)

Hix: o9

ooz e |wpae| mee. | 0| TRER TXN-E N N D
Year,Month & District | 4 i | &6 @ < 3 Fji’;‘;,k o4 o ;;;F»#é B 6 3 GRF REBEZR
101# & 2012 7 205 19 4 94 64 425 133
102# & 2013 5 335 18 2 101 59 399 127
103 # & 2014 5 430 21 2 153 60 367 124
104 & 2015 7 453 26 2 162 64 352 128
105# & 2016 9 484 23 3 143 70 370 122
106 # & 2017 10 504 24 1 134 68 374 128
107 # & 2018 10 515 23 1 152 62 364 132
108# & 2019 11 535 20 1 154 72 365 137

TR AR RRp A B S drstaR 4 T1761-01—-02—2 ) S -

34



Table2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting
in Tainan City (Cont.3)

¢ oE R ®101E X 3 108F &

Unit : House,Place

AW
LT f@ﬁ%, e z f?; U
o wpall AT s s fesan| R AL hateiiis IV
T R R Kt Il IR PO e L B i S el
g |EMEEE [ Po R B S

" T2 HAT

107 20 369% 1 472 290 5 : : %

105 18 3,981 9 413 283 9 27 135 121

105 19 4303 2 435 217 2 5 190 49

111 20 4,482 2 409 270 2 14 211 67

113 21 4,450 - 412 260 2 14 224 116

113 2 4653 48 248 2 3 226 65

112 24 4,702 - 498 245 2 2 220 33

119 20 4,782 - 744 195 1 1 9 29

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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222 £ pE2hAENEHE (H4)

A WL
: . 2% (B
TSR o T B PR

el IR el Mol s By e L A et

Year,Month & District £ \:;1 2 ¢ mse| 2) p R | (MTVE) KTV %) (R) EiSsE 2
= T X

109# % 2020 15,021 9 4 208 - 212 101 12
110# 6* & 2021.06 15,273 10 4 209 - 214 107 13
110#12* % 2021.12 15,691 11 3 210 - 192 105 12
#74 % Shinying 773 - - 10 - 13 - -
¥rg % Lioying 238 - - - - 5 - -
@k F Yanshuel 163 - - - - 6 - -
v ;7 % Bahe 204 - - - - 5 - -
fs #2% Houbi 163 - - - - 2 - -
% .1 % Dungshan 111 - - - - - - -
Fr& % Madou 347 1 - 12 - 10 - 1
T ¥ % Shiaying 118 - - - - 2 - -
+ " % Lioujia 116 - - - - 4 - -
T 7 % Guantian 320 - - - - 1 2 -
3¢ % Yujing 104 - - 1 - - 1 -
tp & % Nanshi 64 - - - - - - -
% * % Nanhua 54 - - - - - - -
F2 % Jdi 404 - - 18 - 2 - 2
& % % Shigang 166 - - 1 - 1 - -
-~ %% Chigu 147 - - - - 1 - -
# 9 % Shiudia 194 - - - - 2 - -
# % Beimen 50 - - - - 1 - -
#-F % Jangjiun 119 - - - - - - -
#71* % Shinhua 316 - - - - 1 - -
4 % Shanshang 114 - - - - - - -
Z45% Tzuojen 30 - - - - - - -
77 % Shinshr 577 - - 6 - 5 - -
& i+ % Shanhua 377 - - 9 - 7 - -
+ ] % Danei 43 - - - - - - -
% %% Anding 404 - - - - - - -
A B % Yungkang 2,483 - - 58 - 23 1 2
fifg- iz % Gueren 587 - - - - 11 2 -
=46 % Rende 902 1 - 7 - 7 - -
B B % Guanmiau 245 - - - - 2 - -
#5445 % Lungchi 32 - - - - - - -
i % Eastern 1,195 3 - 12 - 6 6 3
% % South 974 - - 10 - 11 17 -
# % North 702 - 1 25 - 17 23 2
¢ & % West Central 899 6 - 30 - 27 47 1
% a2 % Annan 1,455 - - 6 - 13 1
% T % Anping 496 - 2 5 - 7 6 -
THLKR IR A R AR R A T1761-01-02—-2 ) % -
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Table 2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting in
Tainan City (Cont.4)

¢ %3 ®109& 3 110# & Unit : House,Place
(= N S
A ETNE PTITT PU—— wp . | FEECR ;‘%ﬁ i
Efg:j R Y] rhadii L Jffr Bk b ‘% PRESS | REE | Eh
e N
) -
78 - 278 30 8 276 11 578 9 344
79 - 282 30 8 277 10 591 9 347
90 - 277 23 9 274 11 605 9 336
5 - 16 1 - 14 - 38 - 18
- - 1 - 2 - 4 1
- - 2 - - 1 - 8 - -
- - 5 1 - 28 - 11 - 7
- - 1 - - - 1 4 1 1
- - 1 - - 2 - 3 - -
4 - 8 2 - 3 - 19 - 8
- - 7 - - 1 - 5 - 2
- - - - 1 3 - 8 - 2
- - 1 - 1 3 - 4 1 5
- - 4 - - 2 - 8 - 6
- - 1 - 3 1 1 1 - 11
3 - 13 1 - 3 - 25 1 7
- - 4 1 - 1 - 2 - -
- - 2 - - 1 1 1 1 2
- - 5 - - 4 - 9 1 -
- - 1 - - 1 - - - 1
1 - 1 - - - - 2 - 3
- - 9 - - 3 - 15 - 4
- - 1 - - - - 2 - -
- - - - - - - 2 -
1 - 12 - - 4 - 13 - 4
3 - 9 - - 6 - 20 - 10
1 - 2 1 - 1 - 2 - -
- - 10 - - - - 1 - -
8 - 28 3 - 17 - 93 1 32
2 - 10 2 - 2 - 20 - 9
3 - 13 2 1 11 - 21 2 10
- - 6 1 - 3 - 6 - 4
- - - - 1 - 2 - 1
18 - 24 2 1 22 - 71 - 51
3 - 6 1 - 11 2 30 1 14
10 - 23 2 - 30 2 44 - 23
12 - 34 2 1 71 2 44 - 48
7 - 15 1 - 3 2 46 - 6
9 - 2 - 1 19 - 21 - 46

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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222 £3 L 2RAAEHE (F5)
A WL
- s
SO s amnn
P T P TTE £ R ?F\;vja;%;;@f ERRED -
YearMonth & District | v et g | FBF | BN RER o o e s p | K3 SR
L ) 2. £ 2P B A 1
%@E‘@*ﬁﬁ&l‘ f?“";%ﬁ&ﬁJ
A S )
109# & 2020 74 3 40 2 3 12 127
110# 6* & 2021.06 70 4 40 2 3 16 130
110# 12% & 2021.12 76 3 39 2 3 14 131
¢ % Shinying 1 - 4 1 - 2 10
¥rd % Lioying - - 1 i} ) 1
-k % Yanshuei - - - - - - -
% ;7 % Bahe - - - - 1 2 -
is k=% Houbi - - - - - - 1
4 .1 % Dungshan 2 - - - - - 2
-2 % Madou - - 1 - - 1 3
T ¥ % Shiaying - - - - - - 1
= " % Lioujia - - - - - - -
F 9 % Guantian 1 - - - - - 2
¥ % Yujing - - - - - - -
tp @ % Nanshi - - - - - - -
% it % Nanhua - - - - - - 1
32 % Jdi 1 - 3 - - - 7
@ # % Shigang - - - - - - 5
= %% Chigu - - - - 1 - 1
# v % Shiugia - 1 - - - - 4
# % Beimen - - - - - - -
#-F % Jangjiun - - - - - - 3
#71* % Shinhua 4 - 2 1 - - 7
L+ % Shanshang - - - - - 1 -
2 45% Tzuojen - - - - - - -
#79 F%  Shinshr 2 - - - - 1 -
£ i+ % Shanhua 3 - 1 - - 1 1
+ ) % Danei - - - - - - 1
% 2% Anding - - - - - 1 -
A B % Yungkang 7 - 5 - - 1 10
f;? i= % Gueren 2 - - - - - 2
=46 % Rende - - 2 - - - 7
B B % Guanmiau - 1 - - - 1
#4445 % Lungchi - - - - - - -
4 % Eastern 14 - 3 - 1 1 13
% % South 1 1 2 - - 1 17
# % North 2 - 5 - - 1 7
¢ & % West Central 16 1 8 - - - 8
%2 % Annan 9 - 1 - - - 12
% I % Anping 11 - - - - 4
THLKR IR A R AR A T1761-01-02—-2 ) %W -
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Table2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting
in Tainan City ( Cont.5)

¢ #3109 3 110& & Unit : House,Place
\,iﬂj;_;: o -&KE}’TJ ;EIE.’F}&’]‘# B fﬁﬁ%&} P
Lk A e T TG i b | HEEE
s BT |32 R M | angE ;;(;;l;i«-&ﬁ Aoy g %‘;}\5;2—1'}3 LN ks
B~ F oAk A | AR | BERREE | L v %#\é‘% RS 3 i [EE R Ed
T REE2ZEE | R ASE T@Eﬁiiﬂﬁ A2 ) i ¥4 £ fﬁﬁﬁkﬁ#
gk | ompip) | FHT)
90 97 23 2 4 - 28 455 352
91 99 21 1 4 - 28 459 353
100 99 21 1 4 - 29 463 350
3 7 3 - - - 4 24 18
1 - ] ] ) ; o
- 4 - - - - - 4 10
- 2 - - - - 1 4 11
- - 1 - - - 1 9 10
2 - - - - 7 7
3 1 - - - 1 9 14
- 1 - - - - - - 6
1 1 - - - - 1 2 5
1 2 - - - - 1 8 6
- - 2 - - - 2 3 4
- - - - - - - 2 2
- - - - - - - 3 6
1 1 - - - - 1 19 12
2 1 2 - - - - 3 8
- - - - - - - 2 12
2 3 - - - - - 6 6
- - 1 - - - - 7 8
1 - - - - - - 2 6
5 3 1 - 1 - 1 7 8
- - - - - - - 2 2
- - 1 - - - - - 3
5 2 2 - - - 2 10 5
4 4 - - - - 1 10 9
- - - - - - - 2 4
- - - - - - 2 4
15 13 1 - - - 2 58 21
2 7 1 - - - 3 11 12
3 5 - - - - 3 14 12
1 - - - - - 1 4 8
- - 1 - - - - 2 3
16 11 - - - - 1 49 24
5 6 2 1 - - 1 30 14
11 7 - - - - 1 34 18
1 8 - - 1 - - 72 11
8 2 1 - 1 - - 25 22
10 4 - - 1 - - 10 11

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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%22 £8P % 2 EIIEHE (F6)

B jo 97
TAERGR W34
Mebz 528 | T HE R 6P ij ‘F‘;‘ff
R SRR S ER:S I o 2% gl k2 | FOP
Year,Month & District [P ?;a S| Y PRI K 4 (‘31* et Bk jig*i ﬁ%i
B2k VR | an p ey
’]‘#—) i oy
109# & 2020 32 1,320 29 1 7 5 96
110# 6* & 2021.06 39 1,333 32 1 6 4 104
110#12* % 2021.12 41 1,328 41 - 8 5 103
¢ % Shinying 6 61 3 - - - 2
¥ry % Lioying - 4 - - 1 3
@k § Yanshuel 1 5 1 - - - 3
v ;% Bahe - 10 - - - - 2
{¢ B=% Houbi - 2 1 - - - 1
% . % Dungshan - 2 - - - - 2
fr2 % Madou - 28 - - - - 3
T ¢ % Shiaying 1 9 - - - - 3
= 7 % Lioujia - 14 1 - - - -
T 7 % Guantian - 7 1 - - - 1
3 # % Yujing - 10 - - - - 3
% & % Nanshi - 3 - - - - 2
% i % Nanhua - 1 - - - - 2
2% Jali 3 51 2 - - 2 1
& % % Shigang - 12 - - - 2 1
= %% Chigu - 1 - - - - 3
# 9 % Shiudia 1 12 - - - 1
# % Beimen - - - - - - 3
#-3F % Jiangjiun - 3 - - - - 1
#71* % Shinhua 2 33 1 - 1 - 6
L+ % Shanshang - 3 - - - - 1
2 45% Tzuojen - - - - - - -
#% % Shinshr 1 34 1 - - - 4
& i % Shanhua - 33 1 - - - -
< ] % Danel - 1 - - - - 1
% %% Anding 1 11 - - - - 1
A B % Yungkang 8 197 12 - 5 - 1
Eﬁ? iz % Gueren 5 46 2 - - - 2
i=4t. % Rende 2 20 - - 1 - 3
B B % Guanmiau - 11 - - - - 1
F£4%5 % Lungchi - - - - - 1
% % Eastern 4 247 5 - - - 7
% % South - 62 1 - - - 4
# % North - 122 2 - 1 - 2
¢ & % West Central 1 93 3 - - - 14
%2 % Annan 3 115 - - - - 4
% T % Anping 2 65 4 - - - 14
FALRR D A B S drst R4 T1761-01—-02—2 St -
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Table2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting
in Tainan City ( Cont.6)

P& ®109# 1 110 K Unit : House,Place
Bz £ Hp BB AR PR AS 18 P BEE L, L B 1
WP BOULT 22 R j&iﬁiﬁﬁ‘é ; o ;ﬁ‘%
I N B | L e L N L
(F)2 o T (22 p B | RAEHE | s s 60 b | | CFEE
cAC YL UL AR # s Baas| - "
R--SVE s Bo5#a) IR I 4
206 846 - 82 28 2 10 6 15 1,502
207 836 - 83 33 2 11 7 13 1,541
211 859 - 87 39 3 10 8 15 1,628
6 54 - 9 2 1 - - - 81
6 13 - - - - - - - 11
2 15 - 1 1 - - 1 12
15 24 - 1 1 - - - - -
4 23 - - 1 - - - - -
6 15 - 1 1 - - - - -
6 21 - 1 - - - - - 39
3 12 - - 1 - - - - 1
3 14 - 2 1 - - - 1 -
5 26 - 1 1 - - - - 9
6 10 - - 2 - 1 - - 5
2 12 - 1 1 - - - - 1
7 12 - 1 - - - - 1 -
1 26 - 1 3 - - - - 14
1 2 - 1 1 - - - - 7
1 18 - 1 2 - - - - 3
8 14 - 1 1 - - - - 9
- 5 - 2 1 - - - - -
1 14 - 1 1 - - - -
10 20 - 2 - - - - 1 25
1 7 - 1 - 1 - - 1 3
3 9 - - 1 - - - - -
4 52 - 3 - - - - - 50
3 23 - 2 - - 2 - 1 50
2 12 - - 1 - - - - 1
3 13 - - - - - - - 4
9 40 - 14 1 - - 1 1 359
3 30 - - 2 - 1 - 1 54
5 11 - 2 4 - - - 1 88
9 9 - - 1 - - - 1 1
2 6 - - 1 - - - 1 -
16 78 - 16 1 - - - 1 318
15 42 - 1 1 - 1 3 - 61
6 35 - 8 - 1 1 1 2 107
26 77 - 6 1 - - 1 1 126
6 34 - 6 3 - 4 - - 59
5 31 - 1 1 - - 2 - 130

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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3222 $R B rhAIEHE (F2)

H o R o7

vz Rl |ogaps| wre. | ELAE ?‘g;%%’, GEBETE L | wma
YearMonth & Disrict | st | esre o | T PP EEAL AT gy | R0 LEBEZ
109& & 2020 12 526 22 1 165 72 372 139
110# 6" &% 2021.06 12 546 21 1 157 70 381 138
110+ 127 % 2021.12 12 553 14 1 167 66 384 124
#7¢ % Shinying 2 10 1 - 19 1 16 7
¥rg % Lioying - 16 - - 9 2 5 7
-k % Yanshuei - 11 - - 1 6 2 2
v ;@ % Bahe - 13 - - 1 1 4 6
i$ £2% Houbi - 10 - - 3 2 2 5
% . % Dungshan - 13 - - - - 3 1
2 % Madou - 12 1 - 7 1 8 3
T ¢ % Shiaying - 7 - - 4 - 3 2
+ 7 % Liodjia - 13 - - 2 1 3 2
T 9 % Guantian - 13 - - 7 4 4 5
¥ % Yujing 2 13 - - - 1 3 -
7 % Nanshi - 7 - - - - 2 1
% * % Nanhua - 9 - - - - 1 3
F2 % Jdi - 16 1 - 2 3 13 6
@ % % Shigang - 1 - - 4 - 4 1
= 3% Chigu - 26 - - 3 - 1 3
&7 % Shiugia - 4 - - 1 - 4 3
A ™% Beimen - - - - - - 1 1
#-F % Jangjiun - 12 - - 1 1 1 3
#7i* % Shinhua 1 13 1 - 4 1 6 -
L b % Shanshang - 9 - - 4 - 2 -
Z 4L % Tzuojen - 7 - - 1 - - -
#% % Shinshr - 13 1 - 11 2 15 5
£ i+ % Shanhua - 18 - - 2 - 7 2
< ] % Danel - 7 - - - - 1 -
% €% Anding - 9 1 - 1 1 7 2
A& % Yungkang - 22 2 1 30 18 48 9
ﬁ]% iz % Gueren - 19 2 - 12 - 12 5
=4t % Rende 1 9 - - 7 3 16 1
B B % Guanmiau - 6 - - 1 - 8 1
F£4% % Lungchi - 6 - - - - - 3
{ % Eastern 1 33 3 - 4 3 46 8
% % South - 41 - - 7 1 25 7
# % North - 36 - - 1 4 25 6
¢ & % West Central - 29 - - 3 2 13 4
% a3 % Annan 4 51 - - 12 7 56 6
% T §  Anping 1 19 1 - 3 1 17 4
TR R A R 2 drs R4 T1761-01-02—2 ) %W -
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Table2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting
in Tainan City ( Cont.End)

¢ oE % ®109# 3 110# &

Unit : House,Place

PN
LT f‘P\ﬁﬁ,, ;faifi; AU

PR L tiad R BT EY SN B i L )
R MK 2| 3 (FHT e ST T e b beg ok |ZTREF o BEE| 28 ST

L PN SRE O ERETL BF A e g B

B - = F 2 ? m ?’“’?4 3 5 92 g |
: HE_2

118 23 4,889 718 261 1 - 9 32
115 27 4,945 786 262 1 - 9 35
118 27 5,502 526 258 1 1 9 36
13 1 265 14 4 - - 1 2
1 - 116 6 4 - - - 1
- - 52 10 2 - - -
1 - 25 14 6 - - - 2
1 - 57 12 5 - - 1 -
1 - 24 12 4 - - - -
1 1 77 23 12 - - - -
- - 39 6 2 - - - -
1 - 19 6 5 - - - -
1 - 158 32 6 - - - -
1 - 6 5 3 - - - -
- 1 3 4 2 - - - -
- - 1 3 3 - - - -
5 - 109 16 9 - - - -
- - 84 11 3 - - - -
- - 50 4 5 - - - 1
1 - 72 14 5 - - - -
- - 10 6 1 - - - -
- - 48 7 6 - - - -
- 1 97 13 5 - - 1 -
- - 57 12 2 - - 1 1
- - - 1 2 - - - -
4 4 250 37 10 - - - 2
5 - 87 29 12 - - - 2
- - 3 4 1 - - - -

1 - 311 14 6 - - -
33 1 1,184 61 27 - - - -
7 - 263 10 13 - - - -
9 2 541 28 24 - - - -
- 145 - - - -
- - - 1 1 - - - -
9 8 17 7 5 - - - 5
7 - 475 20 12 - - - 1
4 - 10 20 9 - - - 11
4 8 4 16 6 - - 4 4
5 - 840 33 22 1 1 1 1
3 - 3 9 7 - - - 3

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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223 23 i E 2UG A BRI
i
¥ & 75 Inspection A % 1+7) Recheck
EUNCEIN- IS 3
ER R L (N T PR . 1
L g L P RN AR | AR EX WHEHPEREX
YearMonth & District | Supervised | # 4 2% | o Loy | Unqualified | Recheck |Recheck Unqualified
Houses Total Cases
Cases Cases Cases Cases

101& 2012 12,450 18,558 17,073 1,485 1,380 40
102# 2013 13,317 20,147 18,443 1,704 1,566 26
103& 2014 13,748 18,480 16,693 1,787 1,889 33
104 2015 14,027 17,189 15,677 1,512 1,887 57
105# 2016 13,894 16,328 14,915 1,413 907 84
106 2017 14,209 17,036 15,478 1,558 1,165 75
107# 2018 14,507 16,095 14,600 1,495 1,827 87
108 2019 14,725 13,681 10,654 3,027 2,978 110
109 2020 15,021 13,058 10,077 2,981 2,980 270
110 2021 15,691 13,285 10,846 2,439 2,645 177
17 January 15,068 1,243 934 309 318 16
2" February 15,087 872 665 207 219 8
3% March 15,149 1,047 786 261 270 25
47 April 15,153 1,105 897 208 296 29
5% May 15,216 757 611 146 197 28
6" June 15,273 19 9 10 - 4
77 Jduly 15,291 1,041 910 131 265 -
8% August 15,325 1,986 1,711 275 208 15
9" September 15,382 1,353 1,102 251 202 15
10* October 15,474 1,073 853 220 160 7
11 * November 15,605 1,391 1,162 229 245 14
12 * December 15,691 1,398 1,206 192 265 16
#7¥ % Shinying 773 578 502 76 106 10
¥ry % Lioying 238 164 147 17 18 1
-k % Yanshuel 163 176 159 17 28 5
v @ % Bahe 204 204 192 12 18 1
¢ 2% Houbi 163 156 143 13 9 4
# . % Dungshan 111 104 93 11 11 1
2 % Madou 347 456 390 66 65 4
T 4 % Shiaying 118 133 120 13 19 -
= 7 % Lioujia 116 114 106 8 9 -
T 9 % Guantian 320 294 243 51 70 2
¥ % Yujing 104 123 118 5 9 -
@ % Nanshi 64 91 89 2 10 -
# i* % Nanhua 54 39 39 - - -
2% Jddi 404 348 318 30 36 -
& # % Shigang 166 119 103 16 20 7
=% Chigu 147 56 50 6 6 1
#9 % Shiugia 194 153 144 9 9 4
™% Beimen 50 20 19 1 2 -
#-3F % Jiangjiun 119 48 45 3 6 -
#1 % Shinhua 316 369 326 43 45 4
S b % Shanshang 114 132 108 24 25 2
=4 % Tzuojen 30 35 33 2 - -
#7% % Shinshr 577 562 514 48 63 3
% it % Shanhua 377 439 393 46 48 3
~ P} % Danel 48 73 72 1 - -
% %% Anding 404 338 287 51 50 7
AR % Yungkang 2,483 1,927 1,487 440 455 36
ﬁlq? iz % Gueren 587 375 328 47 60 1
=4t % Rende 902 711 565 146 206 19
B B % Guanmiau 245 167 149 18 26 1
4% % Lungchi 32 20 20 - - -
% % Eastern 1,195 881 662 219 263 10
% % South 974 794 552 242 200 9
# % North 702 620 486 134 128 7
¢ & % West Centra 899 826 646 180 197 10
% 3 % Annan 1,455 1,234 894 340 331 23
% T % Anping 496 406 304 102 97 2

FALAR R A R SRR A T1761-02—01—-2 ) %W -
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Table 2-3 Inspection and Supervision of Safety Installation for Fire Fighting
in Tainan City
# #9 ®{101# 1 110#

Unit : Case

i HAJE 25 (% =) Handled Cases of Violation

T8 L)

Fines Collected
oy f%%‘.éé‘lf%r_" ) 4 a5 F13L fT EEN
P . i r . _
Im Frovepd B e é (:&OSU ) o & osE( = fe it = ® s () Ex(;(c:)LTtil();Sbor)tlhe
'Mprove Report ] e o | 2 £ 3(%) | Fines Collected| Collected Fines Y
within atime Case Suspension of | ¥! E Amount of Fines Case (NTS) Court (Cases)
limit Building [Fines Casg
(NT$)
Usage
1,445 40 8 38 447,000 22 228,000 -
1,678 26 24 26 321,000 26 330,000 38
1,754 33 11 33 411,000 31 369,000 13
1,455 57 11 57 708,000 438 555,000 12
1,329 84 11 84 1,104,000 75 894,000 5
1,483 75 17 75 924,000 68 834,000 6
1,408 87 17 87 1,116,000 82 1,044,000 2
2,917 110 2 110 1,416,000 113 1,456,000 2
2,711 270 - 270 3,570,000 234 3,180,000 -
2,262 177 - 177 2,559,000 174 2,433,000 9
293 16 - 16 237,000 16 246,000
199 8 - 8 108,000 12 183,000 -
236 25 - 25 342,000 14 168,000 -
179 29 - 29 402,000 19 300,000 -
118 28 - 28 426,000 33 414,000 -
6 4 - 4 48,000 16 228,000 -
131 - - - - 9 120,000 9
260 15 - 15 204,000 5 60,000 -
236 15 - 15 246,000 9 132,000 -
213 7 - 7 138,000 15 198,000 -
215 14 - 14 204,000 13 222,000 -
176 16 - 16 204,000 13 162,000 -
66 10 - 10 192,000 8 132,000 -
16 1 - 1 12,000 1 12,000 -
12 5 - 5 84,000 5 84,000 -
11 1 - 1 12,000 1 12,000 -
9 4 - 4 30,000 3 24,000 -
10 1 - 1 12,000 2 36,000 -
62 4 - 4 72,000 6 84,000 -
13 - - - - - - -
8 - - - - 1 12,000 -
49 2 - 2 24,000 1 12,000 -
5 - - - - - - -
2 - - - - - - -
30 - - - - - - -
9 7 - 7 96,000 4 48,000 1
5 1 - 1 12,000 1 12,000 -
5 4 - 4 90,000 3 36,000 2
1 - - - - - -
3 - - - - 1 12,000 -
39 4 - 4 72,000 6 96,000 -
22 2 - 2 24,000 2 24,000 -
2 - - - - - - -
45 3 - 3 33,000 5 69,000 -
43 3 - 3 48,000 2 24,000 -
1 - - - - - - -
44 7 - 7 132,000 11 144,000 2
404 36 - 36 468,000 34 444,000 1
46 1 - 1 12,000 4 60,000 -
127 19 - 19 282,000 12 156,000 1
17 1 - 1 12,000 1 12,000
209 10 - 10 150,000 9 144,000 -
233 9 - 9 108,000 9 108,000 -
127 7 - 7 108,000 5 72,000 -
170 10 - 10 144,000 12 234,000 1
317 23 - 23 306,000 23 306,000 1
100 2 - 2 24,000 2 24,000 -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761 —02—01—2 |
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224 3R ERF AP IHAEE ERFH
H@ oo
7| # FJ& Supervised Houses
» R . it & Total Cases
PRI RN B ¥ Eew g;_h: 3?&1’% LS T
YeaMonth & | 2+ |»ss| Alled | . % | con [ FF 2 = R I
e FF ¥ Container| = Tandem| 21 | o=l F = R
District Total |Agency| Gas tainer e |24 | Rlled | o iner [Container
Place | 'MSPEC- storage | 1% of | Tota |Agency| Gas .
tion Place premises Place | 'MSPection) Storage
Place Place Place
101# 2012 441 287 5 3 12 134 3,992 3,566 61 40 130
102# 2013 441 287 5 3 12 134 4,150 3,498 61 41 145
103# 2014 400 270 5 3 11 111 3,774 3,282 67 36 136
104#& 2015 363 263 5 3 12 80 3841 3,250 60 36 135
105# 2016 365 256 5 3 12 89 3516 3,098 60 37 142
106& 2017 378 251 5 3 13 106 3,477 3,031 60 36 156
107# 2018 445 247 5 3 14 176 3,459 2,979 60 36 166
108# 2019 433 243 5 3 14 168 3,719 2,953 60 36 168
109# 2020 411 244 5 3 14 145 3501 2,950 60 36 168
110 2021 495 240 5 3 14 233 3205 2,626 54 34 146
1% January 415 244 5 3 14 149 328 244 5 3 14
2" February 419 243 5 3 14 154 282 243 5 3 14
3% March 463 243 5 3 14 198 350 243 5 3 14
47 April 468 242 5 3 14 204 284 243 5 3 14
5% May 474 243 5 3 14 209 240 181 3 3 5
6% June 475 243 5 3 14 210 27 22 1 1 1
7" July 479 243 5 3 14 214 288 243 5 3 14
8% August 484 243 5 3 14 219 292 243 5 3 14
97 September 482 241 5 3 14 219 279 241 5 3 14
10" October 481 241 5 3 14 218 267 241 5 3 14
11 * November 491 241 5 3 14 228 278 242 5 3 14
12" December 495 240 5 3 14 233 290 240 5 3 14
#% % Shinying 13 7 - - 1 5 92 76 - - 10
@ K FE  Yanshuei 8 8 - - - - 84 84 - - -
v ;7 % Bahe 26 8 - - - 18 110 88 - - -
¥ % Lioying 14 4 - - - 10 63 44 - - -
s 2% Houbi 10 6 - - - 4 73 66 - - -
% . % Dungshan 13 6 1 1 1 4 116 64 12 12 12
2 % Madou 17 10 - - 7 111 104 - - -
T ¥ % Shiaying 7 5 - - - 2 59 55 - - -
- " ¥ Lioujia 7 3 - - - 4 40 36 - - -
F 9 % Guantian 18 5 - 2 - 11 20 55 - 22 -
< N % Dane 5 3 - - - 2 38 33 - - -
F2 % Jdi 14 8 - - - 6 117 96 - - -
g7 % Shiugia 10 3 1 - 1 5 74 45 11 - 11
& # % Shigang 5 3 - - - 2 35 33 . - -
= % % Chigu 4 3 - - - 1 36 33 - - -
#-F F Jiangjiun 6 4 - - - 2 51 48 - - -
A ™% Beimen 4 2 - - - 2 25 22 - - -
71t % Shinhua 15 8 - - 1 6 104 80 - - 10
4 ™% Shanhua 9 4 - - - 5 53 40 - - -
3% % Shinshr 7 4 1 - 1 1 74 49 10 - 10
% %% Anding 5 5 - - - - 56 56 . - -
€ F % Shanshang 1 1 - - - - 11 11 - - -
22 % Yujing 9 4 - - - 5 56 48 - - -
#p @ % Nanshi 15 4 - - - 11 69 48 - - -
% i % Nanhua 3 2 - - - 1 30 24 - - -
4% Tzuojen 1 1 - - - - 11 11 - - -
-4 % Rende 36 10 2 - 1 23 177 110 21 - 10
E]’?"_ % Gueiren 20 4 - - - 16 56 43 - - -
M B % Guanmiau 9 3 - - - 6 37 29 - - -
F54 % Lungchi 2 1 - - - 1 11 10 - - -
A B % Yungkang 55 21 - - 2 32 290 236 - - 21
% % Eastern 14 10 - - - 4 119 114 - - -
% % South 28 21 - - 4 3 259 215 - - 40
# % North 19 18 - - - 1 194 193 - - -
¢ & % West Central 17 10 - - - 7 118 108 - - -
% @& % Annan 35 18 - - 2 15 220 186 - - 22
% T % Anping 14 3 - - - 11 46 33 - - -
TR KR © Rdp A b iR A "1761—03—01—2, ¥t -
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Table2-4 Gas Inspection of Safe for Fire Fighting in

Tainan City
¢ 33 ®101& 3 110# Unit : Case
R, Inspection
£ . i #c Qualified Cases 7 & f& i #i Unqualified Cases
8#&1%* g T ER® E%spﬁ.’; 8&‘%-1’}%’ T 7 B % E?,F;i%;x‘# 8#&-1’}%’
Hrir sy |aas| Alled % iirv_hr * Pt s+ | ass | Filled % ii%v_hr * Pt
Tandem Container | Container| Tandem Container | Container| Tandem
Total |Agency| Gas ) Tota | Agency| Gas )
use of Inspection| Storage | use of Inspection| Storage | use of
. Place . Place .
premises Place Place | premises Place Place | premises
195 3,941 3,522 61 35 129 194 51 44 - 5 1 1
405 4,093 3,448 60 36 144 405 57 50 1 5 1 -
253 3,739 3,255 60 36 135 253 35 27 7 - 1 -
360 3,791 3,202 60 36 133 360 50 48 - - 2 -
179 3,475 3,059 60 36 142 178 41 39 - 1 - 1
194 3432 2,991 60 34 155 192 45 40 - 2 1 2
218 3,420 2,943 60 36 165 216 39 36 - - 1 2
502 3,695 2,936 60 33 165 501 24 17 - 3 3 1
287 3,486 2,937 60 36 167 286 15 13 - - 1 1
345 3,183 2,609 53 34 146 341 22 17 1 - - 4
62 324 242 5 3 14 60 4 2 - - 2
17 282 243 5 3 14 17 - - - - - -
85 348 242 5 3 14 84 2 1 - - - 1
19 280 239 5 3 14 19 4 4 - - -
48 239 180 3 3 5 48 1 1 - - - -
2 25 20 1 1 1 2 2 2 - - - -
23 288 243 5 3 14 23 - - - - - -
27 289 241 5 3 14 26 3 2 - - - 1
16 278 240 5 3 14 16 1 1 - - - -
4 266 240 5 3 14 4 1 1 - - - -
14 274 239 4 3 14 14 4 3 1 - - -
28 290 240 5 3 14 28 - - - - -
6 91 75 - - 10 6 1 1 - - - -
- 84 84 - - - - - - - - - -
22 109 87 - - - 22 1 1 - - - -
19 63 44 - - - 19 - - - - -
7 73 66 - - - 7 - - - - - -
16 116 64 12 12 12 16 - - - - - -
7 111 104 - - - 7 - - - - - -
4 58 54 - - - 4 1 1 - - - -
4 40 36 - - - 4 - - - - -
13 90 55 - 22 - 13 - - - - - -
5 38 33 - - - 5 - - - - - -
21 117 96 - - - 21 - - - - - -
7 74 45 11 - 11 7 - - - - - -
2 35 33 - - - 2 - - - - - -
3 36 33 - - - 3 - - - - - -
3 51 48 - - - 3 - - - - - -
3 25 22 - - - 3 - - - - - -
14 104 80 - - 10 14 - - - - - -
13 52 39 - - - 13 1 1 - - - -
5 73 49 10 - 10 4 1 - - - - 1
- 54 54 - - - - 2 2 - - - -
- 11 11 - - - - - - - - - -
8 55 47 - - - 8 1 1 - - - -
21 69 48 - - - 21 - - - - - -
6 30 24 - - - 6 - - - - - -
- 11 11 - - - - - - - - - -
36 175 110 20 - 10 35 2 - 1 - - 1
13 54 41 - - - 13 2 2 - - -
8 35 28 - - - 7 2 1 - - - 1
1 11 10 - - - 1 - - - - -
33 289 235 - - 21 33 1 1 - - - -
5 119 114 - - - 5 - - - - -
4 259 215 - - 40 4 - - - - - -
1 192 191 - - - 1 2 2 - - - -
10 116 107 - - - 9 2 1 - - - 1
12 217 183 - - 22 12 3 3 - - - -
13 46 33 - - - 13 - - - - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—03—01—2 ,
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224 e Rt ERFpErRAZEREFSG ()

3B LB

EIIRTE A
verMonth & - e | |, 2 e
District Totd | o [ERET[ERRT G

LR ]

k2
>
N4

5

i
A

A B

b R

iy SRR
LR

i

e 3t

101& 2012
102# 2013
103# 2014
104# 2015
105# 2016 41 26 13 -
106# 2017 45 33
107# 2018 41 30
108 2019 24 12
109# 2020 15 9
110# 2021 22 11
1% January
2" February
3% March
47 April
5% May
6% June
77 July
8% August
97 September
10" October
11" November
12" December
#7% % Shinying
i

N WO NO
1 1
[ o
1 1
' '
1 1
N N

IN
'
"
"
N A
[
\

NP BN

NP N
' '
' '
' '
[l R
' '
' '
' '

AP P W

=
[N

'

'

'

'

'

'

'

Y anshuei - - - - - - - R .
v ;7 % Bahe
¥y % Lioying - - - - - - . _ )
s £2% Houbi - - - - - - - - .
& . % Dungshan - - - - - - - R ;
2 % Madou - - - - - - - _ 3
T ¥ % Shiaying 1 1 - - - - ; . .
= 7 % Lioujia - - - - - - - . .
T 9 % Guantian - - - - - R . . )
AR R Danel - - - - - - _ _ _
2% Jdi - - - - - - R _ .
£ % Shiugia - - - - - - - . .
& & % Shigang - - - - - - - R .
= % % Chigu - - - - - - - . )
#-F % Jiangjiun - - - - - - - R ;
™ % Beimen -
#71* % Shinhua
i i+ % Shanhua
#% % Shinshr
% %% Anding
% Shanshang - - - - - - - R .
Y ujing 1 - - - - 1 - R .
% Nanshi - - - - - - - . ;
Nanhua - - - - - - - R .
Tzuojen -
Rende 2 -
 Gueiren 2 1 - - - 1 - - -
B % Guanmiau 2 1
#v9% % Lungchi - - - - - R . . )
A & % Yungkang 1 1 - - - - - . )
¥ Eastern - - - - - - - R .
% South -
% North 2
% West Central 2
3 ¥ 3

[N
'
=
'
'
'
'
'
'

I TR T
k-
N~
[l B |
[l '
o
o
oo
oo
o
o

\__\\.\
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1
1
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Table2-4 Gas Inspection of Safe for Fire Fighting in

Tainan City (Cont.End)
¢ 4 @101+ 1 1104 Unit : Case

Handled Cases of Violation AV

L S

B TR
Compulsory
Execution by the
Court (Cases)

W C s g i
% &, [ Collected Cases of

TN s s
[CNEES kil B AR HT DU | Herw a1 A
2 @& Fine

B A Bippng e | WA [ Re ;

SEES £0 R Ny
Fag | REmAER | FR

w

s
&
A
b
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o
la)
"

[
o
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- - - - 1 1 - - 1 -
- - - 1 1 - - 1 -
- 1 - - 1 1 - - 1 -
- - - - 2 2 - - 1 -
- - - - 1 1 - - 1 -

o
[ T |
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o
NN DN
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1

'
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1

'

'

'

'
=
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'
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- - - 2 2 - - 2 -
- 1 - - 2 2 - - 1 -
- - - - 1 1 - - 4 -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—03—01—2 ,
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%25 $aiplEn

BRD LERA g )

HRARE RN E,S N

* P R R

. . . B RGPEESE U 35 L - )
Administration of Fireproof Establ?sh Plan of F% f Figrrﬂiné Establish Plall of Fire Fighting | C"92nizing Training for Fire

PR Management in Community Fighting of Self-defence

YorMonh & DISAC] e e | o s s | BB | G 0O | RUR | e | L -
G || | @ | m | w |Gk
Selection Selected Establishment | Established | Establishment | Established

101# 2012 3,118 3,074 3,118 3,074 240 236 6,346 276,596
102# 2013 3,201 3171 3,201 3,092 239 238 5,377 257,098
103# 2014 3,418 3,366 3,418 3,278 249 248 5,228 241,751
104# 2015 3,343 3,326 3,343 3,326 250 250 5,534 254,941
105 2016 3,299 3,271 3,299 3,231 250 250 6,020 238,133
106# 2017 3,688 3,631 3,688 3,650 262 262 6,485 181,013
107 2018 3,841 3,806 3,841 3,792 303 302 5,813 126,207
108« 2019 3,854 3,791 3,854 3,765 342 326 6,927 123,182
109 2020 3,981 3,928 3,981 3,905 361 342 7,082 145,291

TR KR kAR SIERFR A

F1761—04—01—2, %% -
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Table2-5 Administration of Fireproof Management in

Tainan City
¢ F % {101 3 109# Unit : House,Case,Person
AERFEFPOLEEEE
APEF L FIRE S ~HpF) & AR ) e ata e Aggregate Value Cases of
Fireproof Management Cases of Violation Collection of Fines AR Violation for Fireproof

BN

Management This Y ear

FUHp e L it ¢ Compulsory PP e L it ¢
e 11 P e mor | oo | ®fcsésp |Executionbythel T e
Casesthatbe | /afy# = | Af)# &4 | © fcii= Collected Court (Cases) | Cosesthatbe | urt )2 i =
|mprpved yvqhm Cases of Fines | Amount of Fines| Collected Cases Amount Imprpved yw_thm Cases of Fines
atimelimit atimelimit
424 - - - - - 424 -
311 - - - - - 311 -
269 - - - - - 269 -
353 1 20,000 - - - 353 1
296 1 10,000 - - - 296 1
642 6 110,000 4 80,000 9 642 6
487 10 182,000 6 110,000 5 487 10
477 14 280,000 15 340,000 7 477 14
359 11 220,000 12 240,000 - 359 11

Source : according to the Public Statistics Form " 1761 —04—01—2
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H

% 25 ta i B VERAGEFRA (%)

W LA
Administration of Fireproof

Ay ppEr4
Establish Plan of Fire

Wz s ki rpESTE
Establish Plan of Fire

WEwad Yy

Management Fighting Fighting in Community
£ YZ R
Year,Month & District
Mo 7| % pc | BH ORI | ® B | BRI ° HOhde | BE TR ¢ HELRdk
(79 (7 (R (R (R (R (R (7
Selection Selected  [Establishment| Established |Establishment| Established |Establishment| Established
110& 2021 4,134 4,015 4,134 3,997 410 398 40 40
1% January 3,968 3,914 3,968 3,896 367 358 23 23
2" February 3,982 3,917 3,982 3,899 369 360 18 18
3* March 3,995 3,946 3,995 3,905 369 362 26 26
4% April 4,008 3,972 4,008 3,954 370 364 24 24
5 May 4,026 3,983 4,026 3,949 371 365 25 25
6% June 4,037 3,995 4,037 3,969 373 366 25 25
7% duly 4,042 4,005 4,042 3,974 373 366 26 26
8% August 4,021 3,983 4,021 3,963 374 363 29 29
9* September 4,016 3,971 4,016 3,949 375 352 24 24
107 October 4,060 3,982 4,060 3,963 395 374 31 31
11* November 4,132 4,007 4,132 3,979 402 388 48 48
12 * December 4,134 4,015 4,134 3,997 410 398 40 40
#¥ % Shinying 215 208 215 205 18 18 - -
-k % Yanshuel 44 43 44 40 1 1 2 2
v ;7 % Bahe 7 e e 75 - - -
g % Lioying 63 63 63 63 - - - -
is k=% Houbi 31 31 31 30 - - - -
% . % Dungshan 27 27 27 26 - - - -
fr2 % Madou 116 114 116 114 2 2 - -
T ¥ % Shiaying 28 28 28 28 - - - -
% % Lioujia 34 32 34 3?2 - - - -
T2 % Guantian 91 89 91 87 - - - -
< N % Danel 13 13 13 13 - - - -
F2 % Jdi 137 135 137 135 5 5 - -
# ¥ % Shiugia 46 46 46 46 1 1 1 1
& % % Shigang 47 46 47 46 - - -
= 3% Chigu 32 32 32 32 - - - -
#-F F Jiangjiun 21 21 21 21 1 1
# ™ % Beimen 19 19 19 19 - - -
#7it % Shinhua 86 86 86 86 5 5 - -
% i+ % Shanhua 136 136 136 136 10 10 4 4
77 % Shinshr 194 192 194 192 7 7 5 5
% ¥ % Anding 37 37 37 37 - - - -
€+ % Shanshang 24 24 24 24 - - - -
2 # % Yujing 25 24 25 24 - - - -
tw & % Nanshi 22 21 22 21 - - - -
3 i* % Nanhua 11 11 11 11 - - - -
245 % Tzuojen 5 5 5 5 - - - -
=4 % Rende 172 171 172 171 - - 6 6
ﬁﬁ' =% Gueiren 112 112 112 111 - - 2 2
B B % Guanmiau 60 60 60 60 - - - -
{4 % Lungchi 8 8 8 8 - - - -
A B % Yungkang 413 407 413 407 34 33 3 3
% % Eastern 365 325 365 325 99 98 4 4
2 % South 224 210 224 208 22 22 1 1
# % North 295 278 295 276 63 59 3 3
¢ & % West Central 396 381 396 380 64 59 1 1
% & % Annan 329 328 329 328 10 10 7 7
% % Anping 179 175 179 175 69 68 - -
FTHLKR R A R SRR A T1761-04—01—2, % -
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Table 2-5 Administration of Fireproof Management in Tainan City ( Cont.End)

¢ % ®110&

Unit : House,Case,Person

*P RPN SR
R
Cumulative Organizing

AP FpLELE R
Fireproof Management Cases of Violation

R L )]
Collection of Fines

rE RGP LR
Aggregate Value Cases of
Violation for Fireproof

o A K ]
Training Sg_l;ggéghﬂ ng of : ’j ?“ # Management This Y ear
Compulsory
RELE S Execution by o
= g | mmg £ar | ¢ qesit = | e resia sy | theCourt | TUEEE =
i | Jommiiel LT SR D | e | (oo | Cmtte [ i<
Cases Persons Improved - ) Improved within| Cases of Fines
- ) Fines Fines Cases Amount . o
within atime atimelimit
limit
5,490 127,823 342 2 60,000 4 100,000 3 342 2
84 3,327 63 - - 1 20,000 - 63 -
160 5,416 13 1 20,000 - - - 76 1
598 15,148 22 - - - - - 98 1
981 25,915 14 1 40,000 - - - 112 2
1,379 33,580 13 - - - - - 125 2
1,667 39,418 - - - 1 20,000 - 125 2
1,856 44,115 4 - - - - 3 129 2
2,018 48,016 7 - - 2 60,000 - 136 2
2,555 59,529 30 - - - - 166 2
3,012 70,660 67 - - - - - 233 2
3,733 89,773 60 - - - - - 293 2
5,490 127,823 49 - - - - - 342 2
231 8,485 18 1 20,000 - - 1 18 1
88 1,578 2 - - - - 2 -
105 1,221 - - - - - - -
84 1,888 1 - - - - - 1
48 1,146 - - - - - - - -
51 715 3 - - - - - 3 -
169 4,442 21 - - - - - 21 -
42 786 6 - - - - - 6 -
50 830 9 - - - - - 9 -
113 2,048 15 - - - - - 15 -
25 621 - - - - - - - -
166 2,442 4 - - - - - 4 -
76 1,575 - - - - - - - -
69 1,495 1 - - - - - 1 -
42 553 - - - - - - - -
39 856 - - - - - - - -
31 552 - - - - - - - -
135 4,092 6 - - - - - 6 -
184 4,351 3 - - - - - 3 -
284 8,080 9 - - - - - 9 -
45 3,278 4 - - - - - 4 -
24 1,024 - - - - - - - -
32 643 4 - - - - - 4 -
19 450 3 - - - - - 3 -
15 228 2 - - - - - 2 -
8 187 - - - - - - - -
200 7,619 10 - - 1 20,000 - 10 -
170 6,340 - - - - - - -
113 3,123 - - - - - - - -
15 336 - - - - - - - -
609 11,490 7 - - - - - 7 -
429 6,572 50 - - - - - 50 -
271 5173 28 - - 1 20,000 - 28 -
422 6,366 46 1 40,000 2 60,000 2 46 1
531 8,903 57 - - - - 57 -
355 15,159 20 - - - - - 20 -
200 3,176 13 - - - - - 13 -

Source : according to the Public Statistics Form ' 1761—04—01—2 ,
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q~

126 hav BT IR AKRBY

® # ¥+ Occupancy Type A

" AL B4 Others

R Ly el K IR N R Y T e EE S T PR R E IR Rt
| #g&Super- FEF (%) (%) o FdESuper- FEF (%) kS (%) .
Year,Month & Distric] visdoccu-| 2% [pedaration] ® P [peqaraion] @M | iyocer-| P&%  |pedaration| Decla |Declaraion| QUAified
pancies of ﬁ:g?;;f Rates of The ‘I’rr?insoFr’]eSri?: d Rates of ralz?)(r:::—of pancies of r_?::grl];;f Rates of Theg rations of Rates of rag?)(::_of
This Period Period Last Period This Period This Period This Period Period Last Period | This Period| This Period This Period
101# R 2012 2,497 2,350 95.76 2,421 96.96 9,204 8,128 95.62 8,704 94.57
102# & 2013 2,442 2,421 96.96 2,386 97.71 10,027 8,704 94.57 9,709 96.83
103# & 2014 2,501 2,442  100.00 2,456 98.20 10,339 10,027 100.00 10,128 97.96
104# & 2015 2,497 2,456 98.20 2,438 97.64 ... 10,138 10,128 97.96 9,796 96.63
105 & 2016 2,540 2,438 97.64 2,516 99.06 2457 10,574 9,796 96.63 10,344 97.82 10,210
106-# /& 2017 2,585 2,516 99.06 2,571 99.46 1,518 10,870 10,344 97.82 10,828 99.61 5,582
107# & 2018 2,594 2,571 99.46 2,591 99.88 1518 11,122 10,828 99.61 11,104 99.84 5,589
108# & 2019 2,592 2,591 99.88 2,587 99.81 1,527 11,452 11,104 90.84 11,440 99.90 5,202
109# & 2020 2,616 2,587 99.81 2,613 99.89 1641 11,813 11,440 99.90 11,802 99.91 5,188
110& 6" & 2021.06 2,666 2,623 99.85 2,618 98.20 1,635 12,148 5,139 43.63 5,483 45.14 2,859
110# 127 & 2021.12 2,623 2,613 99.89 2,600 99.12 1,618 12,261 11,802 9991 12231 99.76 5,381
F7¢ % Shinying 140 141 99.30 140  100.00 99 487 482  100.00 487  100.00 239
¥y % Lioying 14 16  100.00 14  100.00 4 193 188  100.00 189 97.93 83
-k % Yanshuel 21 24 100.00 21 100.00 18 125 123 100.00 125  100.00 69
v 7 % Bahe 61 57  100.00 56 91.80 42 123 125  100.00 123 100.00 59
s B=% Houbi 13 13 100.00 13 100.00 9 142 142 100.00 142  100.00 57
% . % Dungshan 12 12 100.00 12 100.00 6 91 89  100.00 90 98.90 28
frZ % Madou 78 78  100.00 78 100.00 44 244 235 100.00 243 99.59 107
T ¥ % Shiaying 19 19  100.00 19 100.00 12 94 93  100.00 94  100.00 55
= 7 % Lioujia 20 20 100.00 20 100.00 10 88 87  100.00 88  100.00 45
T 9 % Guantian 24 24 100.00 24 100.00 12 288 285  100.00 288  100.00 98
¥ % Yujing 24 24 100.00 24 100.00 19 72 70  100.00 72  100.00 62
twd % Nanshi 16 16  100.00 16 100.00 14 42 41  100.00 42  100.00 29
% i* % Nanhua 1 1 100.00 1 100.00 1 50 48  100.00 50 100.00 31
F2 % Jdi 88 88  100.00 88 100.00 56 300 287  100.00 300 100.00 171
& & % Shigang 20 21 100.00 20 100.00 19 136 128  100.00 136  100.00 58
= 3% Chigu 11 12 100.00 11 100.00 7 129 123 100.00 129  100.00 82
29 % Shiugia 31 32 100.00 31 100.00 20 155 145  100.00 155  100.00 7
# M % Beimen 5 4 100.00 5 100.00 3 40 39 100.00 40  100.00 19
#-F % Jangjiun 11 11 100.00 11 100.00 8 104 101  100.00 104  100.00 50
#71* % Shinhua 54 55  100.00 54 100.00 37 247 252  100.00 247 100.00 109
L+ % Shanshang 4 4 100.00 4 100.00 1 106 110  100.00 106  100.00 28
Z4L% Tzuojen 3 3 100.00 3 100.00 2 26 26  100.00 26 100.00 18
#7% % Shinshr 55 56  100.00 55  100.00 34 491 495  100.00 490 99.80 172
& v % Shanhua 78 74 100.00 77 98.72 47 285 280  100.00 283 99.30 135
+~ ] % Dane 8 8 100.00 8 100.00 4 35 41  100.00 35 100.00 14
% %% Anding 12 11 100.00 12 100.00 11 343 333  100.00 342 99.71 134
X B % Yungkang 315 314 99.68 315 100.00 200 2,099 1,919 99.84 2,098 99.95 939
f;fﬁu’: ¥ Gueiren 72 69  100.00 72 100.00 49 493 461  100.00 493  100.00 181
=4t % Rende 94 91  100.00 94  100.00 46 766 741 100.00 762 99.48 318
B B ¥ Guanmiau 25 25 100.00 25 100.00 18 213 208  100.00 212 99.53 89
4% % Lungchi 5 5 100.00 5 100.00 4 26 28  100.00 26 100.00 9
L % Eastern 276 277 100.00 268 97.10 166 881 854 99.65 874 99.21 403
% % South 141 149  100.00 140 99.29 91 787 757 99.47 785 99.75 352
# % North 234 226  100.00 234 100.00 139 446 435  100.00 445 99.78 197
¢ & % West Central 364 367 99.73 359 98.63 204 500 484 99.79 497 99.40 203
% % % Annan 132 125 100.00 132 100.00 82 1,276 1,222  100.00 1,275 99.92 542
% ' % Anping 142 141  100.00 139 97.89 80 338 325 100.00 338 100.00 119
FTAL KR kg A b S drs 4R £ T1761-02—02—2 S
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Table2-6 Overhauled Declaration of Safety Equipment for Fire
Fighting in Tainan City

¢ oF3 ®I101E & 3 110# & Unit : Case

i & 47, Recheck i ASEHA)( %) Handled Cases of Violation C;Iliﬁ?;’n i Tﬁffi
) 4 Fines Com-

e R *AF APFEF | Atz £ At e | BB BAR pulsory
KNS S ENS S (%) Pt = rawwex| i = - Execu-
Declarations of | Recheck of Thi§ Recheck Rates | Improving by Not yet Untruthful RBEHF(*) [Collected Cases] £ (%) | ion by

This Period Period of This Period | the Expriation | o erhauled | Overhauled | 1T€AMOUNtS The Amounts the Court
Declarations | Declarations (Cases)
11,125 11,125 100.00 576 - 6 130,000 4 80,000 2
12,095 9,653 79.81 374 1 2 60,000 3 60,000 -
12,584 10,723 85.21 256 3 8 210,000 5 90,000 -
12,234 10,534 86.10 401 3 9 284,000 6 154,000 -
12,860 11,427 88.86 432 3 6 154,000 6 124,000 -
13,399 11,629 86.79 - 5 10 304,000 8 144,000 1
13,695 7,715 56.33 7 7 9 410,000 8 310,000 -
14,027 5,972 42.58 17 17 16 660,000 18 480,000 -
14,415 5,366 37.23 5 5 3 160,000 7 140,000 -
8,101 3,038 37.50 3 3 - 80,000 2 40,000 -
14,831 5731 38.64 - - 1 30,000 1 30,000 -
627 346 55.18 - - - - - - -
203 74 36.45 - - - - - - -
146 54 36.99 - - - - - - -
179 87 48.60 - - - - - - -
155 57 36.77 - - - - - - -
102 48 47.06 - - - - - - -
321 253 78.82 - - - - - - -
113 55 48.67 - - - - - - -
108 58 53.70 - - - - - - -
312 137 4391 - - - - - - -
96 63 65.63 - - - - - - -
58 40 68.97 - - - - - - -
51 14 27.45 - - - - - - -
388 269 69.33 - - - - - - -
156 70 44.87 - - - - - - -
140 38 27.14 - - - - - - -
186 117 62.90 - - - - - - -
45 11 24.44 - - - - - - -
115 26 22.61 - - - - - - -
301 205 68.11 - - - - - - -
110 82 74.55 - - - - - - -
29 28 96.55 - - - - - - -
545 375 68.81 - - - - - - -
360 269 74.72 - - - - - - -
43 33 76.74 - - - - - - -
354 208 58.76 - - - - - - -
2,413 1,454 60.26 - - - - - - -
565 307 54.34 - - - - - - -
856 467 54.56 - - - - - - -
237 139 58.65 - - - - - - -
31 18 58.06 - - - - - - -
1,142 624 54.64 1 1 1 50,000 2 50,000 -
925 495 53.51 - - - - - - -
679 471 69.37 - - - - - - -
856 612 71.50 1 1 - 40,000 - - -
1,407 879 62.47 1 1 - 20,000 1 20,000 -
477 286 59.96 - - - - - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—02—02—2 |
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3027 137 PRERAREE -GN RE S R
Hp:
& =% T
Cases of Inspection Unqualified Cases
WA R R B E RGO R
i Compared with the same Compared with the same
BT & Supervised period last year period last year
Year,Season & District | Housesof | &3 [ z g g FF [ aRy £
theendof | Tota £t |35 (%) Total s RS (%) Total
period Same period| Rate of Same period| Rate of
last year | change(%) last year | change(%)
total total
101# 2012 71 179 260 -31.15 - - -- 179
102# 2013 66 177 179 -1.12 2 - - 175
103& 2014 74 136 177 -23.16 - 2 -100.00 136
104# 2015 72 137 136 0.74 1 - -- 136
105# 2016 72 105 137 -23.36 - 1 -100.00 105
106# 2017 77 132 105 25.71 14 - -- 118
107# 2018 73 91 132 -31.06 - 14 -100.00 91
108# 2019 72 84 91 -7.69 3 - -- 81
109# 2020 75 83 84 -1.19 1 3 -66.67 82
110& 2021 76 91 83 9.64 - 1 -100.00 91
%1% 1st Quarter 74 15 6  150.00 - - 15
%2% 2nd Quarter 73 8 21 -61.90 : 1 -100.00 8
% 3% 3rd Quarter 75 59 38 55.26 - - 59
% 4% 4th Quarter 76 9 18  -50.00 - - - 9
% % Shinying 3 6 3 100.00 - - - 6
-k % Yanshuel 1 - 1 -100.00 - - - -
5 ;7 % Bahe - - - - - - -- -
¥ry % Lioying - - - - - - - -
fs B % Houbi - - - - - - -- -
4 L % Dungshan 1 1 1 - - - -- 1
F2 % Madou - - - - - - -- -
T % % Shiaying - - - - - - -- -
= 7 % Lioujia - - - - - - -- -
T2 % Guantian - - - - - - - -
< p % Dane - - - - - - - -
2 % Jdli 1 1 1 - - - -- 1
g7 % Shiugia - - - - - - -- -
& # % Shigang - - - - - - -- -
= % Chigu - - - -- - - -- -
#-3F % Jangjiun - - - - - - - -
A% Beimen - - - - - - -- -
#71v % Shinhua - - - - - - - -
%: it % Shanhua 1 1 1 - - _ . 1
7% % Shinshr 3 3 4 -25.00 - - -- 3
% %% Anding - - - - - - -- -
L F % Shanshang 1 1 1 - - - -- 1
2 # % Yujing - - - - - - -- -
fp @ & Nanshi - - - -- - - -- -
% i* % Nanhua - - - -- - - -- -
= 48% Tzuojen - - - -- - - - -
=4 % Rende 4 4 5 -20.00 - - - 4
iz % Gueiren 2 2 2 - - - - 2
BB % Guanmiau - - - -- - - -- -
24 % Lungchi - - - - - - -- -
AR ¥ Yungkang 17 17 16 6.25 - - 17
L % Eagtern 12 20 13 53.85 - 1 -100.00 20
% % South 8 10 7 42.86 - - -- 10
#* % North 4 4 4 - - - - 4
¢ & % West Central 10 13 8 62.50 - - -- 13
%% % Annan 6 6 10 -40.00 - - -- 6
% T % Anping 2 2 6 -66.67 - - - 2
TALK R g A B iR 4 T1761-02—03—2 ) % -
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Table 2-7 Enforcement of Flameproof Regulation in Tainan City

( Certificated Factories for Flameproof License)
¢ %3 F101E 3 1105

Unit : Case

£ # i+ = Qualified Cases

i AT (i %)
Handled Cases of Violation

B 8 e 3
Collection of Fines

5 41317

BlrERIILR L 4 i+ =x
Compared with the same WA L S Fi:’]JeS Compul-
period last year Rer A (= sory
AEEH ; Rechedk EEN £50() Execution
S | EEY Cases Cease o Fines

F(%) L3k | HEF (%) Issuance of . £ 35 (2) Cases (NTS) by the

Same period| Rate of Hlameproof C]:’ - Fines Court

lastyear | change(%) Singd ases (NT$) (Cases)

total

100.00 260 -31.15 - - - - - - N
98.87 179 -2.23 - 1 - - - - -
100.00 175 -22.29 - - - - - - -
99.27 136 - 3 3 - - - - -
100.00 136 -22.79 3 3 - - - - -
89.39 105 12.38 - 15 - - - - -
100.00 118 -22.88 - - - - - - -
96.43 91 -10.99 - - - - - - -
98.80 81 1.23 - 2 - - - - -
100.00 82 10.98 - - 1 20,000 - - -
100.00 6 150.00 - - - - - - -
100.00 20 -60.00 - - - - - - -
100.00 38 55.26 - - 1 20,000 - - -
100.00 18 -50.00 - - - - - - -
100.00 3 100.00 - - - - - - -
-- 1 -100.00 - - - - - - -
100.00 1 - - - - - - - -
100.00 1 - - - - - - - .
100.00 1 - - - - - R _ _
100.00 4 2500 - - - - - ; ;
100.00 1 - - - - - - - .
100.00 5 -20.00 - - - - - - -
100.00 2 - - - - - - - -
100.00 16 6.25 - - - - - - -
100.00 12 66.67 - - - - - - -
100.00 7 42.86 - - - - - - -
100.00 4 - - - - - R R .
100.00 8 62.50 - - - - - - -
100.00 10 -40.00 - - 1 20,000 - - -
100.00 6 -66.67 - - - - - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—02—03—2 |
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% 2-8 %37 BPRERAFIFEET K E P BS SFT
i
4 .
Cases*’ifll’nqo“ecﬁon 3 & f i = Unqualified Cases
WAE o R R P
B o m Compared with the same Compared with the same
EF B2 wES |Supervised period last year period last year
Y ear,Season & District | Houses of £ 2r T £ 2t T 22k
th;e?gd()f Total san B (%) Total s |H % (%) Total
Same period| Rate of Same period| Rate of
last year | change(%) last year | change(%)
total total
101# 2012 2,516 5,553 7,219 -23.08 57 77 -25.97 5,496
102# 2013 2,756 5,252 5,553 -5.42 71 57 24.56 5,181
103# 2014 2,223 4,600 5,252 -12.41 87 71 2254 4,513
104+ 2015 2,738 4,146 4,600 -9.87 16 87 -81.61 4,130
105& 2016 2,768 3,521 4,146 -15.07 26 16 62.50 3,495
106# 2017 3,360 4,525 3,521 28.51 31 26 19.23 4,494
107# 2018 3,515 4,709 4,525 4.07 29 31 -6.45 4,680
108# 2019 3,857 4,356 4,709 -7.50 203 29 600.00 4,153
109& 2020 4,086 3,864 4,356 -11.29 148 203 -27.09 3,716
110# 2021 4,250 3,507 3,864 -9.24 68 148 -54.05 3,439
%1% 1st Quarter 4,138 641 671 -4.47 15 53 -71.70 626
% 2% 2nd Quarter 4,161 354 624 -43.27 7 12 -41.67 347
% 3% 3rd Quarter 4,228 1,108 1,265 -12.41 22 41 -46.34 1,086
% 4% 4th Quarter 4,250 1,404 1,304 7.67 24 42 -42.86 1,380
#7¢ % Shinying 215 223 7 189.61 - 1 -100.00 223
-k % Yanshuei 38 29 24 20.83 - - -- 29
v ;7 % Balhe 76 70 33 112.12 - 1 -100.00 70
¥r¥ % Lioying 23 30 13 130.77 - - -- 30
s B % Houbi 23 23 16 43.75 - - - 23
% {1 % Dungshan 23 18 4 350.00 - - -- 18
Ji- 2 % Madou 103 97 119 -18.49 1 - -- 96
T ¥ % Shiaying 32 25 37 -32.43 - - - 25
= 7 % Lioujia 29 28 32 -12.50 - - 28
T 7 % Guantian 30 29 47 -38.30 - 1 -100.00 29
<~ P} % Danel 12 16 20 -20.00 - - 16
F2 % Jdi 132 149 177 -15.82 - 4 -100.00 149
# 7 % Shiugia 42 54 59 -8.47 - - -- 54
& # % Shigang 34 32 67  -5224 - - - 32
= %% Chigu 18 23 28 -17.86 - - -- 23
#-F % Jangjiun 15 18 24 -25.00 - - - 18
# ™% Beimen 13 12 13 -7.69 - - - 12
F#7i¢ % Shinhua 78 74 99 -25.25 1 - -- 73
£ i+ % Shanhua 112 102 130 -21.54 2 2 100
#7% % Shinshr 97 88 99 -11.11 - 4 -100.00 88
% ¥ % Anding 27 31 28 10.71 - - 31
L+ % Shanshang 9 10 7 42.86 - 1 -100.00 10
2 ¥ % Yujing 29 28 29 -3.45 - 1 -100.00 28
@ ¥ Nanshi 17 13 17 -23.53 - 1 -100.00 13
=2 i* % Nanhua 9 2 10 -80.00 - - -- 2
= 4% Tzuojen 6 10 9 11.11 - - - 10
=4t % Rende 136 108 123 -12.20 3 8 -62.50 105
iz % Gueiren 106 85 83 241 - 1 -100.00 85
BB % Guanmiau 37 32 36 -11.11 - - - 32
F¢4% % Lungchi 7 7 5 40.00 - - - 7
A B % Yungkang 546 446 455 -1.98 3 16 -81.25 443
L % Eastern 517 346 422 -18.01 10 22 -54.55 336
% % South 206 164 207 -20.77 4 9 -55.56 160
# % North 410 301 355 -15.21 14 16 -12.50 287
® & % West Central 544 419 544  -22.98 19 34 4412 400
% & % Annan 238 172 169 1.78 5 4 25.00 167
% X3 Anping 261 193 247  -21.86 6 2 7273 187
TR kR L Rdp AR SarA R A T1761-02—04—2 ) S o
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Table 2-8 Enforcement of Flameproof Regulation in Tainan City
( The Places of Setting Up Flameproof )

¢ 23 ®101# 3 110#

Unit : Case

£ & i =t Qualified Cases

iE RIS
Handled Cases of Violation

HE 33Ul
Collection of Fines

58 14

oL E R BER R ) 7 i 4

Compared with the same| 75 % % = T Fin s Compul-
period last year Recheck | W5 | ooy 4 37 (=) |sory Exe-

~EEH p Improved pa [ 2F -
% ; TlEER Cases hi Closure & Coses | FINES cution by
% (%) s H R F (%) tme :Pm?t Suspension| s £ ZE(“) (NT$) |the Court
Sameperiod|  Rate of of Building| cases | FIMES (Cases)
last year | change(%6) Usage (NT$)
total

98.97 7,142 -23.05 6 57 - - - - - _
98.65 5,496 -5.73 3 68 - - - - - -
98.11 5,181 -12.89 3 87 - - - - - -
99.61 4,513 -8.49 190 16 - - - - - -
99.26 4,130 -15.38 6 26 - - - - - -
99.31 3,495 28.58 21 31 - - - - - -
99.38 4,494 4.14 19 29 - - - - - -
95.34 4,680 -11.26 110 203 - - - - - -
96.17 4,153 -10.52 93 148 - 1 12,000 1 12,000 -
98.06 3,716 -7.45 40 68 - 1 40,000 2 36,000 -
97.66 618 1.29 10 15 - - - - - -
98.02 612 -43.30 4 7 - 1 40,000 2 36,000 -
98.01 1,224 -11.27 10 22 - - - - -
98.29 1,262 9.35 16 24 - - - - - -
100.00 76 193.42 - - - - - - - -
100.00 24 20.83 - - - - - - - -
100.00 32 118.75 - - - - - - - -
100.00 13 130.77 - - - - - - - -
100.00 16 43.75 - - - - - - - -
100.00 4 350.00 - - - - - - - -
98.97 119 -19.33 - 1 - - - - - -
100.00 37 -32.43 - - - - - - - -
100.00 32 -12.50 - - - - - - - -
100.00 46 -36.96 - - - - - - - -
100.00 20 -20.00 - - - - - - - -
100.00 173 -13.87 - - - - - - - -
100.00 59 -8.47 - - - - - - - -
100.00 67 -52.24 - - - - - - - -
100.00 28 -17.86 - - - - - - - -
100.00 24 -25.00 - - - - - - - -
100.00 13 -7.69 - - - - - - - -
98.65 99 -26.26 1 1 - - - - - -
98.04 128 -21.88 2 2 - - - - - -
100.00 95 -7.37 1 - - - - - - -
100.00 28 10.71 - - - - - - - -
100.00 6 66.67 - - - - - - - -
100.00 28 0.00 - - - - - - - -
100.00 16 -18.75 - - - - - - - -
100.00 10 -80.00 - - - - - - - -
100.00 9 1111 - - - - - - - -
97.22 115 -8.70 2 3 - - - - - -
100.00 82 3.66 - - - - - - - -
100.00 36 -11.11 - - - - - - - -
100.00 5 40.00 - - - - - - - -
99.33 439 0.91 2 3 - - - - - -
97.11 400 -16.00 3 10 - - - - - -
97.56 198 -19.19 1 4 - - - - - -
95.35 339 -15.34 12 14 - 1 40,000 - - -
95.47 510 -21.57 9 19 - - - 2 36,000 -
97.09 165 121 4 5 - - - - - -
96.89 225 -16.89 3 6 - - - - - -

Source : according to the Public Statistics Form ' 1761—02—04—2
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3020 £ RAENVE 2HE

Hix 5o &4
# & 347 1 No. of the premises this period
7| -+t The premises for control Not aj:idﬁhﬁellimits of
# e i& # 414 Exceed the limits of B o ; iF b i:é f R A
YearMonth & District Tr:%i% " o ;uawtity control B § et The pr:ni#;es%f;import The pré;{éfjternple The suspicious
for py’i;?:;:\isc W BT B et The premis%for sale of| trade business operations| fair premises
manufacturing | The premisesfor [ The premises for fireworks
storage sale of fireworks

101# 2012 2 - 7 225 3 412 342
102# 2013 2 1 7 228 3 444 291
103 2014 2 1 7 215 4 420 210
104# 2015 2 1 6 214 4 384 193
105# 2016 2 1 6 215 4 397 178
106 2017 2 1 6 212 4 412 154
107# 2018 2 1 6 207 4 411 151
108 2019 2 1 6 204 3 408 139
109 2020 2 1 6 198 3 407 117
110# 2021 2 1 6 197 3 399 115
17 January 2 1 6 197 3 399 115
2" February 2 1 6 197 3 399 115
37 March 2 1 6 197 3 399 115
47 April 2 1 6 197 3 399 115
5% May 2 1 6 197 3 399 115
67 June 2 1 6 197 3 399 115
77 duly 2 1 6 197 3 399 115
87 August 2 1 6 197 3 399 115
9 September 2 1 6 197 3 399 115
10* October 2 1 6 197 3 399 115
11 November 2 1 6 197 3 399 115
12 * December 2 1 6 197 3 399 115
#r¢ % Shinying - - 1 3 2 8 10
¥y % Lioying - - - 3 - 10 5
-k % Yanshuel - - - 6 - 3 5
% ;7 % Bahe - - - 7 - 11 -
i$ B=% Houbi 1 - - 1 - 4 8
# . % Dungshan - - - 3 - 2 16
& ¥ Madou - - - 9 - 3 3
T ¥ % Shiaying - - - 5 - 1 -
+ 7 % Lioujia - - - - - 8 -
T @ % Guantian - - - - - 15 -
3 ¥ % Yujing - - - 1 - 7 -
#p @ % Nanshi - - - 1 - 2 -
% * % Nanhua - - - - - 6 -
2 % Jdi - R R 7 ; 4 5
& % Shigang R R R 4 } 3 3
= %% Chigu - - - 1 - 2 4
£ % Shiugia - - - 3 - 1 3
#* ™% Beimen - - - - - 1 2
#-F ¥ Jiangjiun - - - - - 2 2
#7it % Shinhua - - 1 - - 10 3
£+ % Shanshang R 1 R R 1 3 3
Z45% Tzuojen - - - 1 - 7 2
#77 % Shinshr - - - 5 - 13 3
£ it % Shanhua - - - 3 - 8 3
* P % Dane - - - - - 5 5
% %% Anding - - - 1 - 14 2
X B ¥ Yungkang - - - 26 - 30 -
ﬁi?f =% Gueiren - - - 4 - 4 -
i=4{, % Rende - - - 6 - 14 -
BB % Guanmiau - - - 4 - 4 -
F4 % Lungchi - - - - - - -
4 % Eastern - - - 18 - 19 1
% % South - - - 16 - 25 4
# % North - - - 9 - 42 8
¢ & % West Centra - - 4 20 - 51 -
%3 % Annan 1 - - 25 - 31 15
% T % Anping - - - 5 - 26 -

T KR g b D5 L T1761-03—02—2, %l o

60



Table2-9 Administration of Firecrackers Safety in Tainan City

¢ &3 ®101# 1 110+ Unit : House,Case,Person
* ) -7 & = #ir Administrations of this period
AEFHE
7| ¢ #+ The premises for control Not exceed the limits
of quantity control e FAE XN+ ey
5o . &4 #1 2 Exceed thelimitsof o ¥ EH 3y Th;;;’;?‘(;;us
Total The premisss for quantity control i3 %__ E s The premises for |mport The premises for temple premises
pyrotechnic s g § 3= | Thepremisesfor sale|trade business operations fair
manufacturing | The premises for | The premises for of fireworks
storage sale of fireworks
4,410 143 - 85 1,613 32 1,420 1,117
4,221 130 20 84 1,367 36 1,664 920
3,529 113 50 84 1,108 48 1,350 776
2,940 102 49 75 969 40 1,116 589
2,518 94 45 72 752 48 1,054 453
2,797 82 34 72 665 48 1,374 522
2,994 75 15 72 684 47 1,634 467
2,740 77 14 72 747 36 1,355 439
2,229 64 13 72 654 37 995 394
2,088 67 11 62 618 35 916 379
438 6 1 6 169 3 201 52
380 6 1 6 116 3 214 34
108 5 1 6 14 3 54 25
129 6 1 6 20 3 77 16
68 6 1 1 12 3 25 20
50 6 - 1 9 2 3 29
68 4 1 6 15 3 8 31
59 6 1 6 16 3 12 15
496 4 1 6 184 3 221 7
140 5 1 6 43 3 54 28
65 6 1 6 8 3 16 25
87 7 1 6 12 3 31 27
67 - - 12 6 24 5 20
22 - - - 6 - 6 10
17 - - - 6 - 1 10
16 - - - 7 - 9 -
16 55 - - 1 - 3 16
37 - - - 3 - 2 32
37 - - - 18 - 13 6
15 - - - 10 - 5 -
16 - - - - - 16 -
30 - - - - - 30 -
22 - - - 2 - 20 -
6 - - - 2 - 4 -
12 - - - - - 12 -
32 - - - 14 - 8 10
23 - - - 8 - 9 6
14 - - - 2 - 4 8
15 - - - 6 - 3 6
16 - - - - - 10 6
11 - - - - - 6 5
36 - - 10 - - 20 6
30 - 11 - - 11 2 6
37 - - - 11 - 4 22
59 - - - 31 - 13 15
69 - - - 23 - 22 24
45 - - - - - 5 40
138 - - - 11 - 93 34
287 - - - 168 - 119 -
78 - - - 37 - 41 -
35 - - - 15 - 20 -
21 - - - 12 - 9 -
123 - - - 62 - 59 2
100 - - - 38 - 54 8
60 - - - 9 - 27 24
174 - - 40 22 - 112 -
226 12 - - 69 - 82 63
87 - - - 19 - 68 -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—03—02—2 |
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4 29 487 BAE

J-

N

F2h (F=)

T B b %

Qualified administrations of this period

AEFHE
7| ¢ #+t The premises for control Not exceed the limits of
F1UE R £ o2 i ¢ 418 Exceed thelimits of cpeiiycone @NY i ;j; i ?E‘f 7%
Year,Month & District ;otz\l Tfl @ o q?xantity control FE o Hr The pre?niies%f;import The pré;ivsgfgerqtemple The suspicious
for gypr::)etr;:}\isc B BT B et The premisesfor sale of| trade business operations| fair premises
manufacturing | The premisesfor [ The premises for fireworks
storage sale of fireworks
101+ 2012
102# 2013
103+ 2014
104# 2015
105+# 2016 2,518 94 45 72 752 48 1,054 453
106+ 2017 2,797 82 34 72 665 48 1,374 522
107+ 2018 2,994 75 15 72 684 47 1,634 467
108+ 2019 2,740 7 14 72 747 36 1,355 439
109+# 2020 2,229 64 13 72 654 37 995 394
110# 2021 2,088 67 11 62 618 35 916 379
17 January 438 6 1 6 169 3 201 52
21 February 380 6 1 6 116 3 214 34
3* March 108 5 1 6 14 3 54 25
47 April 129 6 1 6 20 3 77 16
57 May 68 6 1 1 12 3 25 20
67 June 50 6 - 1 9 2 3 29
70 duly 68 4 1 6 15 3 8 31
87 August 59 6 1 6 16 3 12 15
9* September 496 4 1 6 184 3 221 7
10 * October 140 5 1 6 43 3 54 28
11" November 65 6 1 6 8 3 16 25
12 * December 87 7 1 6 12 3 31 27
#r¢ % Shinying 67 - - 12 6 24 5 20
¥y % Lioying 22 _ _ i 6 B 6 10
-k % Yanshuel 17 - - - 6 - 1 10
% ;® % Bahe 16 - - - 7 - 9 -
s B=% Houbi 75 55 - - 1 - 3 16
# & % Dungshan 37 - - - 3 - 2 32
2 % Madou 37 - - - 18 - 13 6
T ¥ % Shiaying 15 - - - 10 - 5 -
= 7 % Lioujia 16 - - - - - 16 -
T2 % Guantian 30 - - - - - 30 -
2 % Yujing 22 - - - 2 - 20 -
twa % Nanshi 6 - - - 2 - 4 -
% i* % Nanhua 12 - - - - - 12 -
2% Jadi 32 - - - 14 - 8 10
& & % Shigang 23 - - - 8 - 9 6
= 3% Chigu 14 - - - 2 - 4 8
£ % Shiugia 15 - - - 6 - 3 6
# ™% Beimen 16 - - - - - 10 6
#-F % Jangjiun 11 - - - - - 6 5
#riv % Shinhua 36 - - 10 - - 20 6
£+ % Shanshang 30 - 11 - - 11 2 6
245 % Tzuojen 37 - - - 11 - 4 22
##% % Shinshr 59 - - - 31 - 13 15
£ v % Shanhua 69 - - - 23 - 22 24
<} % Dane 45 - - - - - 5 40
% % % Anding 138 - - - 11 - 93 34
A B % Yungkang 287 - - - 168 - 119 -
ﬁi% =% Gueiren 78 - - - 37 - 41 -
=44 % Rende 35 - - - 15 - 20 -
BB % Guanmiau 21 - - - 12 - 9 -
F¢4% % Lungchi - - - - - - - -
4 % Eastern 123 - - - 62 - 59 2
% % South 100 - - - 38 - 54 8
# % North 60 - - - 9 - 27 24
¢ & % West Central 174 - - 40 22 - 112 -
%% % Annan 226 12 - - 69 - 82 63
% T % Anping 87 - - - 19 - 68 -
T KR g b D5 L T1761-03—02—2, Ml o
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Table2-9 Administration of Firecrackers Safety in Tainan City ( Cont.End)
¢ % F101# 3 1104

Unit : House,Case,Person

* ) F-4rie A 4 £ 2 =0 Unqualified administrations of this period

£ 2L
¥

Total

#| % 3+ The premises for control

AEFHE
Not exceed the limits
of quantity control

Big Ho7
The premises for
pyrotechnic
manufacturing

i ¢ 4] Exceed the limits of
quantity control

i et
The premises for
storage

B et
The premises for
sale of fireworks

¥
The premises for sale
of fireworks

FR ]

¥ EH
The premises for import
trade business operations

TR
A gk
The premises for temple
fair

T 5 A
The suspicious
premises

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—03—02—2 |
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% 2-10 £ 3 W EWAIL L

ER AT A
Year,Month &
District

W
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IECE 2
IEETS
FErE
I

7 HT i

L R

AErER
* &R

FEC
Rl ]
T R I
LA

¢k ?’ £/~

101#& 2012
102# 2013
103& 2014
104# 2015
105# 2016
106& 2017
107# 2018
108# 2019
109# 2020
110# 2021

17 January

2% February

3% March

47 April

57 May

67 June

77 duly

87 August

9* September

10 ? October

11" November

127 December
#7¢ % Shinying
¥r¥ % Lioying
%ok % Yanshuel
4 ;7 % Bahe
ts #£% Houbi
4 . % Dungshan
& % Madou
T 4 % Shiaying
? % Lioujia
. Guantian
Yujing
Nanshi
Nanhua
Jiali
Shigang
%% Chigu
Shiugjia
# ™ % Beimen
#-F % Jiangjiun
#7114 % Shinhua
Shanshang
Tzuojen
Shinshr
Shanhua
Danei
%% Anding
A B % Yungkang
§f =% Gueiren
=4 % Rende
B B % Guanmiau
9% % Lungchi
i ¥ Eastern
¥ South
% North

West Central

Annan
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Table2-10 Clampdown on Illegal Firecrackersin Tainan City
¢ ®101# 2 110# Unit : House,Case,Person
B s AR IT L S 2

=X

&
s

s

¥R |iE
iT
i

23 %
A — AR
WAL
L pE A
£ ke

g
*P

s

A
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A
[al

Sh
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e Y
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e
1
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RN

M
f; 1”5—1%\‘ ?J‘,;
aC] [5@ -~

EFE|H g
ME- SR RS-
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5 14

Rt

WA
1SN
EN AL

iz
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#oE fm N
oo

¥

'

N WP

W o wWwwwouo
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W o wWwwwouoo
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P A BN OO
'

\
-
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.
\
[
\
N W
\
N W R
.
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\

- - - - - - - - - - - - - 1 -
- 1 - - - - - 1 - 1 - - - - -
- 1 - - - - - 1 - 1 - - - - -
- - - - - - - 1 - 1 - - - 1 -
- - - - - 1 - 1 - 1 - - - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—03—03—2
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LY AR

&3 A AT D 1Ry &R Pt FORH B
H =
= N H-=x A= Pk A= =% A =X =% A =X = A=

110& 2021 2,405 112,703 453 43,427 265 11,042 127 4,225 451 30,499 151 6,735
1% January 235 19,336 46 5,686 19 963 5 514 80 7,735 23 2,499
2 February 261 13,427 8 649 75 1,547 7 497 89 7,764 12 686
3? March 539 19,938 97 12,055 31 755 34 503 42 2,338 10 340
47 April 335 12,445 55 5,796 22 717 30 801 35 1450 22 498
57 May 117 7,474 50 3,633 7 1,626 10 350 15 1,115 1 40
67 June - - - - - - - - - - - -
7 duly 10 131 - - 2 2 - - 6 125 - -
8 August 171 2,441 20 771 19 258 5 66 23 378 11 35
9 September 280 13,309 119 9,527 17 814 7 165 33 1333 18 271
10" October 146 6,438 17 990 19 846 12 436 39 2361 15 1,003
11" November 161 6,743 17 860 33 1,760 6 172 44 2531 18 555
12" December 150 11,021 24 3,460 21 1,754 11 721 45 3,369 21 808
B AR 2 320 - - - - - - - - - -
¥ - TS S IR 364 18,877 99 8,269 37 1371 7 739 49 6,024 16 357
[ g e 306 10,100 54 3,960 82 1,239 4 130 24 2,635 29 762
[ g e 386 17,165 76 5,290 41 1811 4 212 66 6,629 38 740
Fow RS < TR 474 18,808 54 7,376 23 1,012 39 1,795 107 3,634 33 1381
g e 273 11,94 41 4,830 25 650 17 344 49 4,825 10 559
¥ S < IR 345 9,168 67 3,833 9 460 47 370 113 2,154 7 511
5= ¥ HOE A R 255 26,301 62 9,869 48 4,499 9 635 43 4,598 18 2425

TALAR kg A B AR 4R 4 110981—-90—01 ) W o
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Table 2-11 Fire Prevention Promotion in Tainan City

¢oERFLI0E Unit : Times, Person
s e i 2o . P 3 AR " LB o 4
Flag £t gy ERE S (1% i Lal B S

B SES =N SE =N SE =N SE =N A g | Wp | & [BEOR)| s

251 3811 340 1,948 73 162 3 470 291 10,384 6,878 3,876 2,090 884 28
13 394 - - 12 15 - - 37 1530 2171 497 1,533 125 16
29 397 - - 4 4 1 200 36 1,683 986 503 294 189 -
29 382 224 639 2 8 - - 70 2918 1,012 792 66 152 2
29 440 116 1,309 5 13 - - 21 1421 732 516 119 93 4
17 302 - - 5 11 1 250 11 147 242 207 15 20 -

- - - - 2 4 - - - - 9 9 - - -
42 583 - - 34 98 - - 17 252 232 206 2 24
58 557 - - 9 9 - - 19 633 474 416 6 52 -
15 248 - - - - 1 20 28 534 284 228 10 43 3
12 311 - - - - - - 31 554 344 244 27 71 2
7 197 - - - - - - 21 712 392 258 18 115 1
- - - - - - - - 2 320 39 24 - 15 -
52 891 41 166 - - 1 20 62 1,040 681 548 62 70 1
19 407 51 539 20 40 - - 23 388 519 435 53 30 1
37 491 102 450 4 4 1 200 17 1,338 937 647 36 253 1
35 696 91 484 18 25 - - 74 2405 1,138 914 112 106 6
9 270 52 89 - - - - 70 397 660 433 130 97 -
55 426 2 80 31 93 1 250 13 991 529 437 48 35 9
44 630 1 140 - - - - 30 3505 2375 438 1,649 278 10

Source : according to the Public Statistics Form " 10981 —90—01 |
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2031 4aTdRRNT ARG cEpEA
Hix: A X%
. . AR (R
ERUZ R > % # Death B B Missing
L g L
oL Males Females Males Females
Year & District | Grand | o-x |12-% [18-% 0-4 [12-%[18-% 0-4 |12-% |18-% 0-4 |12-% |18-%
Total 512 | %18 | %65 Gf’%‘ %12 %18 | %65 Gf’ff‘ %12 | %18 | %65 Gf’%‘ %12 | 18 | %65 Gf’f‘
Ai% A:és Ages Ages Ages A:és A?es Ages A?es A?es A?es Ages As}?es Azes A?es Ages
101# 2012 - - - - - - - - - - - - - - - - -
102# 2013 - - - - - - - - - - - - - - - - -
103# 2014 - - - - - - - - - - - - - - - - -
104# 2015 - - - - - - - - - - - - - - - - -
105# 2016 618 11 6 42 1 8 6 40 3 - - - - - - - -
106# 2017 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
107# 2018 - - - - - - - - - - - - - - - - -
108# 2019 - - - - - - - - - - - - - - - - -
109# 2020 - - - - - - - - - - - - - - - - -
110# 2021 - - - - - - - - - - - - - - - - -
#7F % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - - -
-k % Yanshuel - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 ;7 % Bahe - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥rg % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - - -
¢ B2% Houbi - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 . % Dungshan - - - - - - - - - - - - - - . . i
-2 % Madou - - - - - - - - - - - - - - - - -
T F % Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - - -
= " % Liouyjia - - - - - - - - - - - - - - - - -
T 9 % Guantian - - - - - - - - - - - - - - - - -
< ] % Danel - - - - - - - - - - - - - - - - -
#2 % Jai - - - - - - - - - - - - - - - - -
£ % Shiugia - - - - - - - - - - - - - - - - -
@ % % Shigang - - - - - - - - - - - - - - - - -
= %% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-F F Jiangjiun - - - - - - - - - - - - - - - - -
™ % Beimen - - - - - - - - - - - - - - - - -
#rit % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
£ % Shanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
#r# % Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - - -
% € % Anding - - - - - - - - - - - - - - - - -
{4 % Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 ¥ % Yujing - - - - - - - - - - - - - - - - -
# 7 % Nanshi S ..o oo oo oo
% i % Nanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
Z45% Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - - _
=4t % Rende - - - - - - - - - - - - - - - - -
ﬁﬁ?i: ¥ Gueiren - - - - - - - - - - - - - - - - -
BB % Guanmiau - - - - - - - - - - - - - - - - -
4% % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - - - - -
% % Eastern - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 ¥ South - - - - - - - - - - - - - - - - -
# % North - - - - - - - - - - - - - - - . .
¢ & % West Central - - - - - - - - - - - - - - - - -
%3 % Annan - - - - - - - - - - - - - - - - -
% T F% Anping - - - - - - - - - - - - - - - - -
THR&R R p 2703 4F 4 T1141-01-01-2, %H -
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Table 3-1 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Earthquakes in Tainan City

¢ # % ®101# 1 110#

Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

£ i 4 #& Seriously Injured

#= % A # Minor Injured

g & g =&
Males Females Males Females
0-A |12-%|18-% 0-A |12-%|18-% 0-& |12-%|18-% 0-A |12-%|18-%
%12 %18 | %6 Ef)ﬁ:‘ %12 %18 | %6 ??ﬁ:‘ %12 %18 ] %6 ?f% %12 %18 | %6 &]315;%
b I I T IO - S (- (R I I I B I I B -
A A
_Ages | Ages | Ages Ages Ages | Ages | Ages Ages Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges
4 - 22 6 3 4 23 1 12 9 164 23 7 5 173 45
- - - - - - 1 - - R - R - R - R

Source : according to the Public Statistics Form " 1141—01—01—2 |
7



231 £RPRRET ARG EFAL (F-)

i 2
- Y ®R=

H{: A =%

A R %= (*) Personnel Casudties . .}‘%Hﬁ'ﬁi . e

Buildings Destruction BRI R A

WSO IR ey iz <] minagan | st b R
Year & District Grand ?5 Ah& N MU b Seriously | Minor Destroyed Destroyed Victims
Total eat Missing Injured | Injured , = M = (Persons)

Build | House | Build | House

101& 2012 - - - - - - - - - -
102#& 2013 - - - - - - - - - -
103& 2014 - - - - - - - - - -
104& 2015 - - - - - - - - - -
105# 2016 618 117 - 63 438 141 466 162 283 615
106# 2017 1 - - 1 - - - - - -
107# 2018 - - - - - - - - - -
108# 2019 - - - - - - - - - -
109#& 2020 - - - - - - - - - -
110& 2021 - - - - - - - - - -

#¢ % Shinying - - - - - - - - - _
-k % Yanshue - - - - - - ; . . ;
v 7 % Bahe - - - - - - i . . )
¥rg % Lioying - - - - - i . . . i}
{4 #£% Houbi - - - - - i, _ . . )
& . % Dungshan - - - - - - ; - . ;
)ﬁif': % Madou - - - - - - - - - -
T F % Shiaying - - - - - - i, - . ;
= " % Lioujia - - - - - - - - - i
T 9 % Guantian - - - - - - R - . R
<] % Danel - - - - - - - - - -
2 % Jdi - - - - - i . . . )
#9 % Shiugia - - - - - - ; . . .
@ # % Shigang - - - - - i, _ . . }
3% % Chigu - - - - - - N . . )
#-F % Jangjiun - - - - - - - - - ;
M ™% Beimen - - - - - - - - - -
#7i % Shinhua - - - - - - - - . .
i i+ % Shanhua - - - - - i . . . }
Fr# % Shinshr - - - - - - - - - -
% %% Anding - - - - - - - - - -
L+ % Shanshang - - - - - - , - - i
3 ¥ % Yujing - - - - - - - - - ;
¥ & % Nanshi - - - - - - - - - -
% I % Nanhua - - - - . ; - . . }
Z 45 % Tzuojen - - - - - ; - . . :
[ Rende - - - - - - - - _ _
}f =% Gueiren - - - - - - _ - . }
B B % Guanmiau - - - - - - . . . ;
f¢4% % Lungchi - - - - - - - - - ;
A B % Yungkang - - - - - - - . . .

4 % Eastern - - - - - - - - - -
’;'i % South - - - - - - - - - -
# % North - - - - - - - - - -
¢ & % West Central - - - - - - - - - -
% % % Annan - - - - - - - - - -
% T % Anping - - - - - - - - -

TRKR PR A R D dk R A T1141-01-01—-2 %W -
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Table 3-1 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Earthquakes in Tainan City (Cont 1)

¢ 23 ®101# 3 110+ Unit : Persons, Times

b e W A X L S ]
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment

Ak AT H 2 4 e W
% 2L % 5 A . S , . .

BF p Rz VAR semay | sers 3 sw | AP R # ¢ |FireEngines| 4; 4z B H Re-
Grand Firemen voluntary | civilian | youney Pol rcernen Vi ilgnte Civil Garrison | Others | & Rescue | Boat (#) Others
Total Firemen | Rescue | Soorend 9 Defensel Helico

Teams Teams Cars pter

marks

38,915 2,797 3,006 685 601 19,918 3,651 2,501 5,756 - 1,894 - - 973

Source : according to the Public Statistics Form " 1141—01—01—2 |
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Hi: A ~x

. 3 5
ERBZREY 7= X & Death 4 g A B Missing

g & g =&
Maes Females Maes Females

g 2L
RN

Year & District Grand [ 0-1 [12-%[18-% 0-% |12-% [18-% 0-% |12-% [18-% 0-4 |12-% [18-%
U o e el - T IO ol Bl == I o
A12] %18 | %65 o o A12 ] %18 | %65 . A&12 ) %18 | %65
< | hge nges| F | B | R | age| B | A
A A A
Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages

654
o
Ages

101# 2012 - - - - - - - - - - - - - - - - -
102#& 2013 - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 2014 - - - - - - - - - - - - - - - - -
104# 2015 - - - - - - - - - - - - - - - - R
105# 2016 618 11 6 42 1 8 6 40 3 - - - - - - - -
106& 2017 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
107# 2018 - - - - - - - - - - - - - - - - _
108# 2019 - - - - - - - - - - - - - - - - -
109 2020 - - - - - - - - - - - - - - - . i
110& 2021 - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥ % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - - -
k% Yanshuei - - - - - - - - - - - - - - _ - .
# % Bahe - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥ % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - - -
s B=% Houbi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% & % Dungshan - - - - - - - - - - - - R - - B R
fr& % Madou - - - - - - - - - - - - - - - - -
T ¥ % Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - - ;
= " % Lioujia - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 % Guantian - - - - - - - - - - - - - - - - -
P} % Danel - - - - - - - - - - - - - - - - -
% Jidi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% Shiugjia - - - - - - - - - - - - - - - - -
Shigang - - - - - - - - - - - - - - - - -
- %% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-F F Jiangjiun - - - - - - - - - - - - - - - - .
#* % Beimen - - - - - - - - - - - - - - - - -
F7i % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
% i+ % Shanhua - - - - - - - - - - - - - - i _ -
#77 % Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - - -
& Anding - - - - - - - - - - - - - - - - -
Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - - -
Yujing - - - - - - - - - - - - - - - - -
Nanshi - - - - - - - - - - - - - - - - -
Nanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - - B,
Rende - - - - - - - - - - - - - - - - -
Gueiren - - - - - - - - - - - - - - - - -
kB F Guanmiau - - - - - - - - - - - - - - - - .
Fe9% % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥ Eastern - - - - - - - - - - - - - - - - -
% South - - - - - - - - - - - - - - - - -
% North - - - - - - - - - - - - - - - - -
% West Central - - - - - - - - - - - - - - - - -
E

T g

?rj{:
bl

il

- e
SR~} \tl,.'qy:l
bl

[FLEE
bl

= W 2\
PRGN e

W :\‘vﬁ

U ] o

> Annan - - - - - - - - - - - - - - - - -
% Anping - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Table 3-1 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Earthquakes in Tainan City(Cont 2)

¢ #3 K101+ % 110# Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

£ i 4 #& Seriously Injured # % A #) Minor Injured

g - g -
Maes Females Maes Females

0-A [12-A|18-% 0-A [12-A|18-% 0-A [12-A|18-% 0-A [12-A|18-%
%12 %18 %65

Ages | Ages | Ages Ages | Ages | Ages Ages | Ages | Ages Ages | Ages | Ages

654
IV
Ages

m12| w18 %65 655

b IV

AL AR | ages

12 %18 | %65
gl w| R

412 %18 %65

I Y I O

Source : according to the Public Statistics Form " 1141—01—01—2 |
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BTG

a4 (H2)

,ugng AR

#

Bl E E B W

Year & District

A R %= (*) Personnel Casudties

EAEA
Buildings Destruction BRI R A

RN

Grand
Tota

P
Death

B g
Missing

Ak
Seriously
Injured

e A K
Minor
Injured

S L) (1)
Building All | Building Half Rescued
Destroyed Destroyed Victims

7 - " = (Persons)
Build | House | Build | House

39 %
3 T
S bR
3—‘ A ?P
o W
ESL
SR
=18 ¥
fﬁ% =%
it };‘f’ T
LI Fe

RE R

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021
Shinying
Y anshuei
Baihe
Lioying
Houbi
Dungshan
Madou
Shiaying
Lioujia
Guantian
Danei
Jiai
Shiugjia
Shigang
Chigu
Jiangjiun
Beimen
Shinhua
Shanhua
Shinshr
Anding
Shanshang
Yujing
Nanshi
Nanhua
Tzuojen
Rende
Gueiren
Guanmiau
Lungchi
Y ungkang
Eastern
South
North
West Central
Annan
Anping

*.m» A A TR Eom

KR AR A R 2

ZZ’ «u

tap 4 T1141-01—-01—-2 %% -
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Table 3-1 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Earthquakesin Tainan City (Cont3)

¢ 23 ®101# 3 110+ Unit : Persons, Times

a4 = RIS SO SN
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment

Vg | & e 2 W
g3t s 4R | g o , 3 N

B g g [BF R pme | o | wp s5 | 2P| ma | 2¢ |Freengines| sy se| P |ue | RE
Grand Firemen voluntary | civilian | younery Polrcemen Vi ilgnte Civil Garrison | Others | & Rescue | Boat (#) Others
Total Firemen | rescue | Soorend 9 Defensel Helico

Teams Teams Cars pter

marks

38,915 2,797 3,006 685 601 19,918 3,651 2,501 5,756 - 1,894 - - 973

Source : according to the Public Statistics Form " 1141—01—01—2 |

77



3031 437
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RF ARG R (e )

f_g:z‘ﬁ

SRRl e

ERNE |
Year & District

LR (1)

Personnel Casualties

A
Buildings Destruction

2L
P

Grand
Tota

P
Death

LB R

Ak
Seriously
Injured

LA S
Minor

Missing Injured

iEg 2|
Building All
Destroyed

= L)
Building Half
Destroyed

ﬁi =
Build | House

7
Build

=

House

B ARA
(1)
Rescued
Victims
(Persons)

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021
Shinying
Y anshuei
Baihe
Lioying
Houbi
Dungshan
Madou
Shiaying
Lioujia
Guantian
Danei
Jiai
Shiugjia
Shigang
Chigu
Jiangjiun
Beimen
Shinhua
Shanhua
Shinshr
Anding
Shanshang
Yujing
Nanshi
Nanhua
Tzuojen
Rende
Gueiren
Guanmiau
f¢4% % Lungchi
A B % Yungkang
% Eastern
% South

% North

% West Central
% Annan

¥ _Anping

P F
% %5
S bR
EAE
o W
ESL
L
=18 ¥
fﬁ% =%
i };‘f’ F
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R AR A B SRR 4 T1141-01—-01—2 % -
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Table 3-1 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Earthquakes in Tainan City (End)

¢ 23 ®101# 3 110+ Unit : Persons, Times

b e W A X L S ]
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment

Vg | & e 2 W

s 2L D RS . S , . .

BF W AR BN AR may | ders B BE N R E Hw [FireEngines| 4 &&= B His Re-
Grand Firemen voluntary | civilian | youney Pol rcernen Vi ilgnte Civil Garrison | Others [ & Rescue | Boat (#) Others marks
Total Firemen | Rescue | Soorend 9 Defense Helico|

Teams Teams Cars pter

Source : according to the Public Statistics Form " 1141—01—01—2 |
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% 032 s R UXTARGS 2P
Hix: A vx
&R REY — LD ——
7= % #& Death % B A 3 Missing
N g L
oL Males Females Males Females
Year & Digtrict | Grand [ 0.1 [12-% [18-% 0-% [12-%]18-% 0-% [12-1[18-% 0-% [12-%[18-%
Total | 512| %18 | %6 Gf’%‘ 12| %18 %6 Gf’ff‘ 12| %18 %6 Gf’%‘ %12 %18 %6 Gf’f‘
A?es A:és Ages Ages Ages A:és Ages Ages A?es A?es Ages Ages A:?es Azes A?es Ages

101+ 2012 1
102# 2013 - - - - - - - - - - - - - - - - -
103# 2014 2 - - - - - - - - - - - . - _ - -
104& 2015 5 - - - - - - - - - - - - - - - R
105# 2016 38 - - - - - - - - - - - - - ; - -
106& 2017 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
107+# 2018 - - - - - - - - - - - - - - _ - -
108+# 2019 3 - - 1 - - - - - - - - - - - - -
109+# 2020 - - - - - - - - - - - - - - i - -
110& 2021 - - - - - - - - - - - - - - - - -
¢ % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - - -
-k % Yanshuel - - - - - - - - - - - - - - - - -
% ;7 % Bahe - - - - - - - - - - - - - - _ i} -
¥rg % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - - -
{4 E=% Houbi - - - - - - - - - - - - - - - - R
% & % Dungshan - - - - - - - - - - - - - - R - -
fr& % Madou - - - - - - - - - - - - - - - - -
T ¥ % Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - - -
= 7 % Lioujia - - - - - - - - - - - - - - - - -
T 9 % Guantian - - - - - - - - - - - - - - - - -
< % Dane - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 % Jdi - - - - - - - - - - - - - - - - -
g8 % Shiugia - - - - - - - - - - - - - - R - _
& & % Shigang - - - - - - - - - - - - - - R - -
- %% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-F % Jiangjiun - - - - - - - - - - - - - - - - R
# % Beimen - - - - - - - - - - - - - - - - -
Frit % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
£ it % Shanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥ % Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - - -
% % Anding - - - - - - - - - - - - - - - . i
£ + % Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 # % Yujing - - - - - - - - - - - - i, - - . i}
fwd % Nanshi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% i % Nanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
= 4% Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - - -
=4t % Rende - - - - - - - - - - - - - - - - R
ﬁfTT iz % Gueiren - - - - - - - - - - - - - - - - -
i B % Guanmiau - - - - - - - - - - - - - - . . i}
F¢4% % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - - - - -
L % Eastern - - - - - - - - - - - - - - _ - -
% % South - - - - - - - - - - - - - - - - R
# % North - - - - - - - - - - - - - - - - -
¢ & % West Centra - - - - - - - - - - - - - - - ; .
% 3 % Annan - - - - - - - - - - - - - - - - -
%% Anping - - - - - - - - - - - - - - - . i
FTA KR 195~ h 2 ars3r R4 T1142—01—-01—2 ) %4l -
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Table 3-2 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Typhoonsin Tainan City

¢ #3 K101+ % 110# Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

£ i 4 #& Seriously Injured # % A #) Minor Injured

g & g =&
Maes Females Maes Females

0-A |12-%|18-% 0-A |12-%|18-% 0-& |12-%|18-% 0-A |12-%|18-%
%12 %18 | %65 Ef)ﬁ:‘ %12 %18 | %65 ?fﬁ:‘ %12 %18 | %65 ?f% &12 | %18 | %65
Foo| Bl R Ao Rl AR R A Al A R Al B AR | E
A A A
_Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages

654
"
Ages

.
.
'
.
'
.
'
.
'

.
e < I N S
'

.

H

'
]
'
]
'
]
]
]
]
]
=
'
'
'
[EE
]

Source : according to the Public Statistics Form " 1142—01—01—2 |
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FORB e rAA (2)

ERNE |
Year & District

A R %= (*) Personnel Casudties

A
Buildings Destruction

2L
P

Grand
Tota

1'/\3(

Death

LB IR

Missing

Ak
Seriously
Injured

e A K

Minor
Injured

iEg 2|
Building All
Destroyed

P

Building Half

Destroyed

ﬁi =
Build | House

1 =
Build

House

B ARA
(1)
Rescued
Victims
(Persons)

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021
Shinying
Y anshuei
Baihe
Lioying
Houbi
Dungshan
Madou
Shiaying
Lioujia
Guantian
Danei
Jiali
Shiugjia
Shigang
Chigu
Jiangjiun
Beimen
Shinhua

£ i~ % Shanhua
Shinshr

Anding
Shanshang

Yujing
Nanshi
Nanhua

Tzuojen
Rende
Gueiren
Guanmiau
Lungchi

Y ungkang
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% % South

# North

% West Central

% Annan

¥ _Anping
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Table 3-2 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Typhoons in Tainan City (End)

¢ F 3 ®101# 3 110+ Unit : Persons, Times

9 % A = Disaster Rescuers (Times of R S g
Person) Fight Engines and Equipment

- AEYE- 2 4 B4 AL

A =7 ; . , , :

BF W AR BN AR pmay | 4005 o ES:9 N RE H @ |FireEngines| 4 f& B His Re-
Firemen Voluntary | Givilian sV;iZE‘a"G Polrcemen Vi ilgnte Civil Garrison | Others | & Rescue | Boat #) Others marks

Total Firemen | Rescue Rma: g Defense Helico

Teams Teams Cars pter

16,706 2,618 925 - - 10,002 - - 3,161 - 4,455 10 - -
10,457 1,149 357 - - 7,074 - - 1,877 - 3,587 70 - -
8,057 1,905 435 - - 5,070 - - 647 - 3,047 - - -
11,358 4,378 115 - - 6,397 - - 444 24 3,740 - - -
11,672 2,579 - - - 8,035 86 - 972 - 1,234 13 - -
5,535 376 - - - 4,830 213 - 116 - 178 18 - 5
1,094 6 - - - 1,048 40 - - -
1,140 11 - - - 1,078 51 - - -
1,150 - - - - 1,123 27 - - - - - - -
70 - - - - 70 - - - - - - - -

3
6

46 - - - - 46 - - - - - - - -
76 - - - - 76 - - - - - - - -

3 - - - - - - -
36 - - - - 30 6 - - - - - - -
77 - - - - 77 - - - - - - - -

108 - - - - % 12 - - - - - - -

176 - - - - 176 - - - - - - - -
82 - - - - 78 4 - - - - - - -
131 - - - - 131 - - - - - - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1142—01—01—2 |
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%033 437 KRUTARG P
Hi=: A v
ERUZE FEY P e e .
7= A # Death % B A 3 Missing
. g .
oL Males Females Males Females
Year & District Grand | 0-4 [12-% |18 % 0-4 [12-%|18-% 0-4 [12-%|18-% 0-4 [12-%|18-%
Totd 5512|818 | 46 Gf’%‘ 12| %18 | %6 Gf’ff‘ 12| %18 %6 Gf’%‘ 12| %18 %6 Gf’f‘
A?es A:és Ages Ages Ages A:és Ages Ages A?es A?es Ages Ages A:?es Azes A?es Ages

101# 2012 2
102 2013 - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 2014 - - - - - - - - - - - - - - - - -
104# 2015 - - - - - - - - - - - - - - - - -
105# 2016 - - - - - - - - - - - - - - - - -
106& 2017 - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 2018 14 - - - 2 - - - - - - 1 - - - - -
108& 2019 2 - - - - - - - - - - - 1 - - - -
109 2020 - - - - - - - - - - - - - - - - -
110# 2021 - - - - - - - - - - - - - - - - -
¢ % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-KE Yanshuel - - - - - - - - - - - - - - - - -
% ;7 % Bahe - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥y % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - - -
s B % Houbi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% . % Dungshan - - - - - - - - - - - - - - - - -
fr& % Madou - - - - - - - - - - - - - - - - -
T ¥ % Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - - -
= 7 % Lioujia - - - - - - - - - - - - - - - - -
T 2 % Guantian - - - - - - - - - - - - - - - - -
< F% Dane - - - - - - - - - - - - - - - - -
2% Jdi - - - - - - - - - - - - - - - - -
# e % Shiugia - - - - - - - - - - - - - - - - -
& % % Shigang - - - - - - - - - - - - - - - - -
= %% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-F F Jiangjiun - - - - - - - - - - - - - - - - -
#* % Beimen - - - - - - - - - - - - - - - - -
F7i % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
£ it % Shanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
77 % Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - - -
% € % Anding - - - - - - - - - - - - - - - - -
L+ % Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - - -
2% Yujing - - - - - - - - - - - - - - - - -
tp @ % Nanshi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% it % Nanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
Z45% Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - - -
=4 % Rende - - - - - - - - - - - - - - - - -
if =% Gueiren - - - - - - - - - - - - - - - - -
B B % Guanmiau - - - - - - - - - - - - - - - - -
f4% % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - - - - -
L % Eastern - - - - - - - - - - - - - - - - -
% % South - - - - - - - - - - - - - - - - -
# % North - - - - - - - - - - - - - - - - -
® & % West Centra - - - - - - - - - - - - - - - - -
% a3 % Annan - - - - - - - - - - - - - - - - -
£ I % Anping - - - - - - - - - - - - - - - - -
FTALKR L R A b 2 AR R4 T1143-01-01—-2 ) % -
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Table 3-3 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Floods in Tainan City

¢ #3 K101+ % 110# Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

£ i 4 #& Seriously Injured # % A #) Minor Injured

g - g -
Maes Females Maes Females

0-A |12-%|18-% 0-A |12-%|18-% 0-& |12-%|18-% 0-A |12-%|18-%
%12 %18 | %65 Ef)ﬁ:‘ %12 %18 | %65 ?fﬁ:‘ %12 %18 | %65 ?f% &12 | %18 | %65
Foo| Bl R Ao Rl AR R A Al A R Al B AR | E
A A A
_Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages

654
P
Ages

.- - - - <1 - - - 3 3 - - 2 2
Lo o oo s e e e

Source : according to the Public Statistics Form " 1143—01—01—2 ,
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Table 3-3 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Floods in Tainan City (Cont 1)

¢ a3 ®101# 1 110# Unit : Persons, Times
b e W A X L S ]
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment
Ak AT H 2 4 e W
i 2L E AN A , Sy R . .
o p Rz VR pmag | aer w3 su | NP ME # 1w |FireEngines| 45 4z # 4w | RE
Grand . Voluntary| Civilian | Voluntary v T Civil : (%) marks
Firemen | _ sarchand | POlicemen |Vigilante) Garrison | Others | & Rescue | Boat ./ |Others
Total Firemen | Rescue | "o Defense| Helico
Teams | Teoms Cars oter
9,869 852 433 - - 8,458 - - 126 - 2132 214 - -
1,731 367 121 - - 1,183 - - 60 - 410 - - -
9215 3,091 1,137 - - 4,158 - - 829 - 3,059 60 - -
871 871 - - - - - - - - 436 - - -
19 19 - - - - - - - - 8 - - -
12,981 1,105 404 24 - 7,851 380 - 3217 - 664 311 - -
821 188 26 - - 597 10 - - - 82 18 - -
1,555 4 - - - 1,439 75 - - - 21 - - -
1,278 58 11 - - 1,192 17 - - - 25 3 - -
100 - - - - 100 - - - - - - - -
111 14 3 - - 94 - - - - 5 2 - -
82 - - - - 82 - - - - - - - -
2 2 - - - - - - - - 1 - - -
3 3 - - - - - - - - 2 - - -
100 - - - - 100 - - - - - - - -
3?2 - - - - 3R - - - - - - - -
84 11 7 - - 66 - - - - 3 1 - -
64 6 - - - 58 - - - - 3 - - -
4 4 - - - - - - - - 2 - - -
73 3 - - - 70 - - - - 1 - - -
1 1 - - - - - - - - 1 - - -
2 2 - - - - - - - - 1 - - -
a1 7 - - - 69 15 - - - 4 - - -
116 - - - - 116 - - - - - - - -
57 - - - - 57 - - - - - - - -
39 - - - - 39 - - - - - - - -
72 3 - - - 69 - - - - 1 - - -
60 - - - - 60 - - - - - - - -
4 2 1 - - 36 2 - - - 1 - - -
144 - - - - 144 - - - - - - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1143—01—01—2 |

87



R LA RS A L AR RIC ED
SR ERRe LT e 2 AR B
Hi»: A =
ERUZ R “H3e () —
7= A # Death 4 g A #K Missing
N g 2,
oL Males Females Males Females
Year & District Grand | 0-4 [12-4 18-% 0-4 [12-% |18-% 0-4 [12-% |18-% 0-4 [12-% |18-%
Totd | 512 18 | %65 Gf’%‘ %12 18 | %65 Gf’ff‘ %12 18 | %65 Gf’%‘ %12 [ %18 [ %65 Gf’f‘
A?es A:és Ages Ages Ages A:Zs A?es Ages A?es Ajes A?es Ages A:?es Ajes A?es Ages
101 2012 2 L . '
102# 2013 - - - - - - - - - - - - - - - - -
103# 2014 - - - - - - - - - - - - - - - - -
104# 2015 - - - - - - - - - - - - - - - - -
105# 2016 - - - - - - - - - - - - - - , . -
106# 2017 - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 2018 14 - - - 2 - - - - - - 1 - - - - -
108# 2019 2 - - - - - - - - - - - 1 - , - -
109+# 2020 - - - - - - - - - - - - - - i . -
110& 2021 - - - - - - - - - - - - - - - - -
#7¢ % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - - -
-k % Yanshuel - - - - - - - - - - - - - - - - R
v ;7 % Bahe - - - - - - - - - - - - - . i . .
¥rg % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - - -
is B % Houbi - - - - - - - - - - - - - - , i -
4 . % Dungshan - - - - - - - - - - - . ; - . . .
2 % Madou - - - - - - - - - - - - - - - - -
T F % Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - - -
= " % Lioujia - - - - - - - - - - - - - - - - R
T 9 % Guantian - - - - - - - - - - - - - - - - .
< N % Danel - - - - - - - - - - - - - - - - -
#2 % Jali R
£ 9 % Shiugia - - - - - - - - - - - - , - - . i
@ & % Shigang - - - - - - - - - - - - - - - - -
= L% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-F F Jiangjiun - - - - - - - - - - - - R - R R _
™ % Beimen - - - - - - - - - - - - - - - - R
#rit % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
% i+ % Shanhua - - - - - - - - - - - - R . R i _
#r# % Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - - -
% € % Anding - - - - - - - - - - - - - - - - -
£ % Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 # % Yujing - - - - - - - - - - - - ; - - . .
fp @ % Nanshi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% i % Nanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
245 % Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - - -
=4t % Rende - - - - - - - - - - - - - - - - -
ﬁﬁﬂ: ¥ Gueiren - - - - - - - - - - - - - - - - -
B ¥ Guanmiau - - - - - - - - - - - - R - R i} _
F¢4 % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 % Eastern - - - - - - - - - - - - - - i - -
= % South - - - - - - - - - - - - - - - - -
# % North - - - - - - - - - - - - - - R . R
® & % West Central - - - - - - - - - - - - - - - ; -
%3 % Annan - - - - - - - - - - - - - - - - R
£ T % Anping - - - - - - - - - - - - - - - - -
FTALKR D IR A B 2 Akt R4 114301012 %W -
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Table 3-3 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Floods in Tainan City(Cont 2)

¢ #3 K101+ % 110# Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

£ i 4 #& Seriously Injured # % A # Minor Injured

g - g -
Maes Females Maes Females

0-A |12-%|18-% 0-A |12-%|18-% 0-& |12-%|18-% 0-A |12-%|18-%
%12 %18 | %65 Ef)ﬁ:‘ %12 %18 | %65 ?fﬁ:‘ %12 %18 | %65 ?f% &12 | %18 | %65
Foo| Bl R Ao Rl AR R A Al A R Al B AR | E
A A A
_Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages

654
P
Ages

.- - - - <1 - - - 3 3 - - 2 2
Lo o oo s e e e

Source : according to the Public Statistics Form " 1143—01—01—2 |
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Table 3-3 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Floods in Tainan City (Cont3)

¢ a3 ®101# 1 110# Unit : Persons, Times
b e W A X L S ]
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment
Ak AT H 2 4 e W
i 2L E AN A , Sy R . .
o p Rz VR pmag | aer w3 su | NP ME # 1w |FireEngines| 45 4z # 4w | RE
Grand . Voluntary| Civilian | Voluntary v T Civil : (%) marks
Firemen | _ sarchand | POlicemen |Vigilante) Garrison | Others | & Rescue | Boat ./ |Others
Total Firemen | Rescue | "o Defense| Helico
Teams | Teoms Cars oter
9,869 852 433 - - 8,458 - - 126 - 2132 214 - -
1,731 367 121 - - 1,183 - - 60 - 410 - - -
9215 3,091 1,137 - - 4,158 - - 829 - 3,059 60 - -
871 871 - - - - - - - - 436 - - -
19 19 - - - - - - - - 8 - - -
12,981 1,105 404 24 - 7,851 380 - 3217 - 664 311 - -
821 188 26 - - 597 10 - - - 82 18 - -
1,555 4 - - - 1,439 75 - - - 21 - - -
1,278 58 11 - - 1,192 17 - - - 25 3 - -
100 - - - - 100 - - - - - - - -
111 14 3 - - 94 - - - - 5 2 - -
82 - - - - 82 - - - - - - - -
2 2 - - - - - - - - 1 - - -
3 3 - - - - - - - - 2 - - -
100 - - - - 100 - - - - - - - -
3?2 - - - - 3R - - - - - - - -
84 11 7 - - 66 - - - - 3 1 - -
64 6 - - - 58 - - - - 3 - - -
4 4 - - - - - - - - 2 - - -
73 3 - - - 70 - - - - 1 - - -
1 1 - - - - - - - - 1 - - -
2 2 - - - - - - - - 1 - - -
a1 7 - - - 69 15 - - - 4 - - -
116 - - - - 116 - - - - - - - -
57 - - - - 57 - - - - - - - -
39 - - - - 39 - - - - - - - -
72 3 - - - 69 - - - - 1 - - -
60 - - - - 60 - - - - - - - -
4 2 1 - - 36 2 - - - 1 - - -
144 - - - - 144 - - - - - - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1143—01—01—2 |
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Table 3-3 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Floods in Tainan City (End)

¢ #3 ®101# 3 110# Unit : Persons, Times

b e W A X L S ]
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment

Vg | & e 2 W

s 2L D RS . S , . .

BF W AR BN AR may | ders B BE N R E Hw [FireEngines| 4 &&= B His Re-
Grand Firemen voluntary | civilian | youney Pol rcernen Vi ilgnte Civil Garrison | Others [ & Rescue | Boat (#) Others marks
Total Firemen | Rescue | Soorend 9 Defense Helico|

Teams Teams Cars pter

Source : according to the Public Statistics Form " 1143—01—01—2 |
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%234 ta 3 HB X RLT ARG ~Z2FA
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¢ R~ (%) Personnel Casualties Buildings Destruction
PARL R A
Je g | =L g (1)
#u  Yea| w3t sk AHA | Eg Al | G A K Building All Building Half Rescued
Grand |~ Desth # | Seriously | Minor Destroyed Destroyed Victims
Total Missing| Injured Injured (Persons)
H#h = H# =
Build | House| Build | House
101+ 2012 - - - - - - - - - -
102# 2013 - - - - - - - - - -
103# 2014 - - - - - - - - - -
104# 2015 - - - - - - - - - -
105# 2016 - - - - - - - - - -
106# 2017 - - - - - - - - - -
107# 2018 - - - - - - - - - -
108# 2019 - - - - - - - - - -
109# 2020 - - - - - - - - - -
110#& 2021 - - - - - - - - - -
42 35 dad A RUT ARG ~2hE4
Hix: A X
PN . Ep 4
¢ R (1) Personnel Casualties Buildings Distruction
B|AE A A
FRS | 4 L #(*)
ildi ildi Rescued
Y ear 3t . % i A ¢ f-‘; < i i l'% 4 g BU|Id|ng All BU|Id|ng Half -
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